



GRUPA KAPITAŁOWA HAWE S.A.

**SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY
ZA I KWARTAŁ 2015 ROKU**

Warszawa, 15 maja 2015 roku



SPIS TREŚCI

I ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	4
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	4
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	4
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ.....	5
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	6
SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYCH KAPITAŁACH WŁASNYCH.....	7
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	8
1. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZENIU SPRAWOZDANIA	8
2. SEGMENTY OPERACYJNE.....	10
3. PRZYCHODY I KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	11
4. PODATEK DOCHODOWY	13
5. DYWIDENDY WYPŁACONE I ZAPROPONOWANE DO WYPŁATY	14
6. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE I WARTOŚCI NIEMATERIALNE	14
7. KREDYTY I POŻYCZKI	15
8. REZERWY	16
9. EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	16
10. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE	17
11. INFORMACJE O PODMIOTACH POWIĄZANYCH.....	20
12. PRZEKSZTAŁCENIE DANYCH PORÓWNAWCZYCH.....	22
13. ISTOTNE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM.....	27
II POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO	30
14. WYBRANE DANE FINANSOWE	30
15. PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ	31
16. AKCJONARIAT JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	32
17. SKŁAD ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	34
18. AKCJE SPÓŁKI W POSIADANIU OSÓB ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH	35
19. SKŁAD I STRUKTURA GRUPY KAPITAŁOWEJ	35
20. SEZONOWOŚĆ I CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI GRUPY	38
21. REALIZACJA PROGNOZ WYNIKÓW	38
22. ISTOTNE DOKONANIA EMITENTA.....	38
23. UDZIELONE PORĘCZENIA I GWARANCJE	39
24. POSTĘPOWANIA SPORNE I SĄDOWE.....	40
25. CZYNNIKI WPŁYWAJĄCE NA WYNIKI FINANSOWE GRUPY	40
26. POZOSTAŁE ISTOTNE INFORMACJE.....	41
III KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA HAWE SA	42
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	42
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW.....	42

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	43
SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH	44
SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH	45

I ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Dane w tys. zł	Nota	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	3	63 241	48 954	332 725
Przychody ze sprzedaży produktów i usług		63 102	47 780	331 259
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		139	1 174	1 466
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów		51 986	37 625	276 036
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	3	51 863	36 658	274 803
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		123	967	1 233
Zysk /(strata) brutto ze sprzedaży		11 255	11 329	56 689
Pozostałe przychody operacyjne	3	977	711	4 099
Koszty sprzedaży		748	622	2 411
Koszty ogólnego zarządu		2 887	3 497	17 225
Pozostałe koszty operacyjne	3	771	166	3 458
Zysk /(strata) z działalności operacyjnej		7 826	7 755	37 694
Przychody finansowe	3	2 638	3 276	12 893
Koszty finansowe	3	5 670	2 500	11 793
Zysk /(strata) brutto		4 794	8 531	38 794
Podatek dochodowy	4	1 186	1 852	9 392
Zysk /(strata) netto z działalności kontynuowanej		3 608	6 679	29 402
Działalność zaniechana				
Zysk / (strata) z działalności zaniechanej				
Zysk /(strata) netto za rok obrotowy, w tym przypadający:		3 608	6 679	29 402
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej		3 607	7 078	29 689
Udziałom niedającym kontroli		1	-399	-287

Zysk /(strata) na jedną akcję z działalności kontynuowanej przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (zł/szt.)				
- podstawowy		0,03	0,06	0,28
- rozwodniony		0,03	0,06	0,28

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Dane w tys. zł	Nota	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
Zysk / (strata) netto, w tym przypadająca:		3 608	6 679	23 963
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej		3 607	7 078	23 991
Udziałom niedającym kontroli		1	-399	-28
Pozostałe całkowite dochody netto razem		0	0	0
Suma całkowitych dochodów, w tym przypadająca:		3 608	6 679	23 963
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej		3 607	7 078	23 991
Udziałom niedającym kontroli		1	-399	-28

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Dane w tys. zł	nota	31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014	31 marca 2014 (nie badane)
Aktywa trwałe		558 167	556 421	519 314
Infrastruktura teletechniczna	6	284 860	289 365	292 726
Pozostałe rzeczowe aktywa trwałe	6	6 271	6 759	7 800
Wartości niematerialne	6	1 671	1 763	2 031
Wartość firmy z konsolidacji		28 643	28 643	35 133
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		214 736	207 502	181 624
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4	21 986	22 389	0
Aktywa obrotowe		159 872	150 443	87 101
Pozostałe zapasy		1 709	1 184	1 218
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		56 384	30 874	50 412
Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów budowlanych		81 610	87 029	11 780
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego		5	112	0
Pozostałe należności publiczno-prawne		1 386	1 442	1 177
Pozostałe aktywa finansowe	9	64	63	70
Rozliczenia międzyokresowe		13 564	9 304	11 554
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		5 150	20 435	10 890
AKTYWA RAZEM		718 039	706 864	606 415

Dane w tys. zł	nota	31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014	31 marca 2014 (nie badane)
Kapitał własny		369 822	365 886	348 868
Kapitał podstawowy		139 192	139 192	139 192
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		15 672	15 672	15 672
Akcje własne		-13 704	-15 145	-20 136
Pozostałe kapitały		200 648	187 244	164 812
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		26 987	37 897	48 218
- niepodzielony wynik finansowy lat ubiegłych		23 380	8 208	41 140
- wynik finansowy bieżącego okresu		3 607	29 689	7 078
Udziały niedające kontroli		1 027	1 026	1 110
Zobowiązanie długoterminowe		110 013	111 792	175 359
Oprocentowane kredyty i pożyczki	7	40 342	43 493	95 592
Dłużne papiery wartościowe	7	0	0	37 565
Inne zobowiązania finansowe		3 421	1 975	1 971
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		102	102	336
Rezerwy	8	24	24	43
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		66 124	66 198	39 852
Zobowiązania krótkoterminowe		238 204	229 186	82 188
Bieżąca część oprocentowanych kredytów i pożyczek	7	55 167	53 945	28 881
Dłużne papiery wartościowe	7	42 161	44 673	2 493
Inne zobowiązania finansowe		571	760	1 546
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		47 979	38 199	33 643
Kwoty należne odbiorcom z tytułu umów budowlanych		666	452	3 000
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych		858	3 305	1
Pozostałe zobowiązania publiczno-prawne		10 795	5 443	4 634
Pozostałe rezerwy	8	2 762	2 740	2 364
Rozliczenia międzyokresowe		77 245	79 669	5 626
PASYWA RAZEM		718 039	706 864	606 415

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Dane w tys. zł	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA			
Zysk / Strata przed opodatkowaniem	4 794	8 531	38 794
Korekty razem:	-13 183	-15 912	9 669
Amortyzacja	4 020	4 198	16 665
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1	67	-1
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-71	-1 298	-6 386
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	130	612	4 784
Zmiana stanu należności	-30 972	-21 917	-39 826
Zmiana stanu zapasów	-525	842	747
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	11 727	-67	6 968
Zmiana stanu rezerw	22	-439	129
Podatek dochodowy zapłacony	0	0	-7
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i kwot należnych z tytułu umów budowlanych	-1 043	-3 195	1 461
Wpływy z tytułu odsetek od zawartych umów leasingu finansowego	2 622	2 841	11 271
Koszt infrastruktury sprzedanej / oddanej w leasing finansowy	907	2 444	13 863
Inne korekty	-1	0	1
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-8 389	-7 381	48 463
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	276	295	1 257
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-300	-2 410	-12 149
Odsetki otrzymane	58	0	60
Splata udzielonych pożyczek	0	0	0
Udzielenie pożyczek	0	0	0
Wpływy z tytułu realizacji Programu wykupu akcji własnych	570	0	0
Inne wpływy inwestycyjne	0	74	3 121
Inne wydatki inwestycyjne	0	0	-6
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	604	-2 041	-7 717
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA			
Wpływy z tytułu emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0
Splata zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-296	0	0
Wydatki z tytułu realizacji Programu wykupu akcji własnych	0	-585	-1 849
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek i kredytów	9 046	0	0
Splata pożyczek i kredytów	-10 911	-2 220	-36 716
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	6 940
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-2 620	0	-2 130
Odsetki otrzymane	2	0	0
Odsetki zapłacone	-2 552	-2 488	-11 822
Inne wpływy finansowe	10	0	0
Inne wydatki finansowe	-178	0	-340
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-7 499	-5 293	-45 917
D. Przepływy pieniężne netto razem	-15 284	-14 715	-5 171
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-15 285	-14 715	-17 742
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-1	0	1
F. Środki pieniężne na początek okresu	20 435	25 605	25 605
G. Środki pieniężne na koniec okresu	5 150	10 890	20 435

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYCH KAPITAŁACH WŁASNYCH

Dane w tys. zł	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Pozostałe kapitały			Zyski zatrzymane/ niepokryte straty:		Udziały niedające kontroli	Kapitał własny ogółem
				Zysk netto na sprzedaży akcji własnych	Kapitał rozliczany instrumentami kapitałowymi	Kapitał zapasowy	z lat ubiegłych	z bieżącego okresu		
Na dzień 01 stycznia 2015 r.	139 192	15 672	-15 145	7 466	1 648	178 130	37 897	0	1 026	365 886
Zysk/strata za rok obrotowy	0	0	0	0	0	0	0	3 607	1	3 608
Rozliczenie wyniku lat ubiegłych	0	0	1 121	0	0	13 404	-14 517	0	0	8
Zakup akcji własnych	0	0	-250	0	0	0	0	0	0	-250
Sprzedaż akcji własnych	0	0	570	0	0	0	0	0	0	570
Na dzień 31 marca 2015 r.	139 192	15 672	-13 704	7 466	1 648	191 534	23 380	3 607	1 027	369 822

Dane w tys. zł	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Pozostałe kapitały			Zyski zatrzymane/ niepokryte straty:		Udziały niedające kontroli	Kapitał własny ogółem
				Zysk netto na sprzedaży akcji własnych	Kapitał rozliczany instrumentami kapitałowymi	Kapitał zapasowy	z lat ubiegłych	z bieżącego okresu		
Na dzień 01 stycznia 2014 r.	139 192	15 672	-20 136	7 466	1 648	155 701	41 140	0	1 509	342 192
Zysk/strata za rok obrotowy	0	0	0	0	0	0	0	29 689	-287	29 402
Rozliczenie wyniku lat ubiegłych	0	0	2 630	0	0	22 429	-32 932	0	0	-7 873
Zakup akcji własnych	0	0	-750	0	0	0	0	0	0	-750
Sprzedaż akcji własnych	0	0	3 111	0	0	0	0	0	0	3 111
Podwyższenie wartości udziałów/ Dopłaty do udziałów	0	0	0	0	0	0	0	0	-196	-196
Na dzień 31 grudnia 2014 r.	139 192	15 672	-15 145	7 466	1 648	178 130	8 208	29 689	1 026	365 886

Dane w tys. zł	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Pozostałe kapitały			Zyski zatrzymane/ niepokryte straty:		Udziały niedające kontroli	Kapitał własny ogółem
				Zysk netto na sprzedaży akcji własnych	Kapitał rozliczany instrumentami kapitałowymi	Kapitał zapasowy	z lat ubiegłych	z bieżącego okresu		
Na dzień 01 stycznia 2014 r.	139 192	15 672	-20 136	7 466	1 648	155 701	41 140	0	1 509	342 192
Zysk/strata za rok obrotowy	0	0	0	0	0	0	0	7 078	-399	6 679
Rozliczenie wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	-3	0	0	0	-3
Na dzień 31 marca 2014 r.	139 192	15 672	-20 136	7 466	1 648	155 698	41 140	7 078	1 110	348 868

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZENIU SPRAWOZDANIA

1.1. PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy zastosowaniu zasad rachunkowości zgodnych z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z późniejszymi zmianami).

Prezentacja sprawozdania oparta jest na MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, przy zastosowaniu tych samych zasad dla okresu bieżącego, roku poprzedniego i okresu porównywalnego. Do sporządzenia niniejszego kwartalnego sprawozdania finansowego zastosowano te same zasady (polityki) rachunkowości i metody obliczeniowe, które zastosowano do sporządzenia ostatniego rocznego sprawozdania finansowego.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji i ujawnień wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie z rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2014 roku.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie podlegało badaniu oraz przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta. Ostatnie skonsolidowane sprawozdanie finansowe, które podlegało badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta to skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2014 rok.

1.2. DANE OBJĘTE SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM

Niniejsze sprawozdanie jest śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej HAWE S.A. i przedstawia sytuację finansową Grupy na dzień 31 marca 2015 roku oraz 31 grudnia 2014 roku.

Rachunek zysków i strat, sprawozdanie z całkowitych dochodów, sprawozdanie z przepływów pieniężnych oraz sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym obejmują dane za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2015 roku oraz dane porównawcze za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera sprawozdania finansowe wszystkich Jednostek Zależnych, kontrolowanych w sposób bezpośredni lub pośredni przez HAWE S.A. Kontrola występuje wówczas, gdy Jednostka Dominująca ma możliwość wpływania na politykę finansową i operacyjną Jednostki Zależnej w celu osiągnięcia korzyści z jej działalności. Wszystkie jednostki Grupy stosują jednolite zasady rachunkowości zgodne z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską.

1.3. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości.

Zarząd Spółki ma świadomość konieczności dokonania restrukturyzacji zadłużenia Grupy HAWE S.A. wynikającej z wielkości spłat zobowiązań finansowych przypadających w roku bieżącym i przyszłym. Prowadzone są intensywne i mocno zaangażowane działania w tym zakresie. Działania te skierowane są przede wszystkim na:

- zastąpienie dotychczasowych zobowiązań finansowych w przeważającej części krótkoterminowych (pożyczka, kredyt i obligacje) przez finansowanie długoterminowe,

- zmianę struktury akcjonariatu HAWE S.A.,
- pozyskanie inwestorów skłonnych objąć akcje HAWE S.A. wyemitowane w tym celu.

W punkcie 13 niniejszego sprawozdania opisano działania w wyniku których nastąpi w najbliższym czasie zmiana składu akcjonariatu HAWE S.A., a także objęcie przez grupę inwestorów akcji nowej emisji (o wartości emisyjnej do 30 mln zł).

Zdaniem Zarządu zdarzenia te przelożą się na przyspieszenie i pozytywne zakończenie negocjacji nad kompleksową restrukturyzacją dotychczasowego zadłużenia Grupy, dokonanie wyboru najbardziej optymalnego rozwiązania i zawarcie umowy.

W związku z tym na dzień publikacji niniejszego sprawozdania Zarząd Spółki nie stwierdza okoliczności wskazujących na realne ryzyko zagrożenia kontynuacji działalności, w tym zagrożenia płynności oraz zagrożenia finansowania bieżącej działalności Grupy Kapitałowej HAWE S.A. i Jednostki Dominującej HAWE S.A.

1.4. WALUTA POMIARU I WALUTA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Walutą pomiaru i prezentacji zarówno sprawozdań finansowych poszczególnych jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej, jak i niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski („zł”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach złotych.

Ewentualne jednostkowe niezgodności w tabelach pomiędzy prezentowanymi danymi a podsumowaniami wynikają z zaokrągleń do pełnych tysięcy.

Do wyceny bilansowej oraz przeliczeń transakcji wyrażonych w walucie EUR za I kwartał 2015 i 2014 przyjęto następujące kursy:

- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres bieżący, według kursu 4,1489 PLN/EUR,
- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres porównywalny, według kursu 4,1894 PLN/EUR,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 marca 2015 roku według kursu 4,0890 PLN/EUR,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 grudnia 2014 roku według kursu 4,2623 PLN/EUR,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 marca 2014 roku według kursu 4,1713 PLN/EUR.

1.5. Zmiany do standardów, nowe standardy i interpretacje zatwierdzone przez Unię Europejską, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po dniu 1 stycznia 2015 roku

Następujące zmiany do standardów, nowe standardy i interpretacje zatwierdzone przez Unię Europejską obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po dniu 1 stycznia 2015 roku:

- Poprawki do MSSF (2010-2012) – zmiany w ramach procedury wprowadzania corocznych poprawek do MSSF – obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 lipca 2014 roku,
- Poprawki do MSSF (2011-2013) – zmiany w ramach procedury wprowadzania corocznych poprawek do MSSF – obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 lipca 2014 roku,
- Zmiany do MSR 19 „Programy określonych świadczeń: składki pracownicze” – obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 lipca 2014 roku.

Grupa przyjęła wszystkie nowe i zatwierdzone standardy i interpretacje wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i zatwierdzone do stosowania w UE, mające zastosowanie do prowadzonej przez nią działalności i obowiązujące w okresach sprawozdawczych od dnia 1 stycznia 2015 roku.

Przyjęcie powyższych zmian standardów nie spowodowało zmian w polityce rachunkowości Grupy ani w prezentacji danych w sprawozdaniu finansowym.

1.6. Standardy i interpretacje przyjęte przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, ale jeszcze niezatwierdzone do stosowania przez Unię Europejską

Następujące standardy i interpretacje przyjęte przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości nie zostały jeszcze zatwierdzone przez Unię Europejską do stosowania:

- MSSF 9 „Instrumenty finansowe” – obowiązujący w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie,
- Poprawki do MSSF (2012-2014) – zmiany w ramach procedury wprowadzania corocznych poprawek do MSSF – planowane obowiązywanie w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się 1 lipca 2016 roku lub po tej dacie,
- Zmiany do MSSF 10 i MSR 28 – Transakcje sprzedaży lub wniesienia aktywów pomiędzy Inwestorem, a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem obowiązujący w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2016 roku,
- MSSF 14 „Działalność objęta regulacją cen; salda pozycji odroczonej” – obowiązujący w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2016 roku,
- MSSF 15 „Przychody z umów z kontrahentami” - obowiązujący w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2017 roku,
- Zmiany do MSR 16 „Rzeczowe aktywa trwałe” i MSR 41 „Rolnictwo”- obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2016 roku,
- Zmiany do MSR 16 „Rzeczowe aktywa trwałe” i MSR 38 „Wartości niematerialne”- wyjaśnienia odnośnie dozwolonych do stosowania metod amortyzacji - obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2016 roku,
- Zmiany do MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne” - ujmowanie udziałów we wspólnych działaniach - obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2016 roku,
- Zmiany do MSR 1 „Inicjatywa w zakresie ujawniania informacji” obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2016 roku,
- Zmiany do MSSF 10, MSSF 12 i MSR 28 „Jednostki Inwestycyjne: Zastosowanie wyjątku od konsolidacji” obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2016 roku,
- Zmiany do MSR 27 „Metoda praw własności w jednostkowym sprawozdaniu finansowym” obowiązujące w odniesieniu do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2016 roku.

2. SEGMENTY OPERACYJNE

Podstawowy podział Grupy na segmenty działalności oparty jest na branżach, w których Grupa prowadzi swoją działalność operacyjną. Organizacja i zarządzanie Grupą odbywają się w podziale na te segmenty, uwzględniające rodzaj oferowanych produktów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne produkty i usługi oraz obsługującą inne rynki.

Podstawowe segmenty branżowe, w których Grupa Kapitałowa HAWE S.A. prowadzi działalność to:

- Usługi telekomunikacyjne na infrastrukturze teletechnicznej (segment telekomunikacyjny),
- Budownictwo i projektowanie (segment budowlany),
- Zarządzanie Grupą Kapitałową.

Poniżej przedstawione zostały podstawowe wielkości skonsolidowanego sprawozdania finansowego w podziale na branżowe segmenty działalności Grupy za okres I kwartału zakończony dnia 31 marca 2015 roku oraz dnia 31 marca 2014 roku.

3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	Usługi telekomunikacyjne na infrastrukturze teletechnicznej	Budownictwo i projektowanie	Zarządzanie Grupą Kapitałową	Eliminacje	Działalność ogółem
Przychody ze sprzedaży, w tym:	20 929	41 902	409	-26 981	63 241
- zewnętrzne	20 929	41 903	409	0	63 241
- wewnętrzne	171	12 502	14 308	-26 981	0
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	9 427	2 591	-763	0	11 255
Amortyzacja	3 939	39	42	0	4 020
Zysk (strata) netto	4 622	1 911	-2 925	0	3 608

3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Usługi telekomunikacyjne na infrastrukturze teletechnicznej	Budownictwo i projektowanie	Zarządzanie Grupą Kapitałową	Eliminacje	Działalność ogółem
Przychody ze sprzedaży, w tym:	29 331	23 181	4 286	-7 844	48 954
- zewnętrzne	26 595	21 645	714	0	48 954
- wewnętrzne	2 737	1 535	3 572	-7 844	0
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	9 468	1 795	66	0	11 329
Amortyzacja	3 945	194	59	0	4 198
Zysk (strata) netto	7 298	985	-1 604	0	6 679

31 marca 2015 (nie badane)	Usługi telekomunikacyjne na infrastrukturze teletechnicznej	Budownictwo i projektowanie	Zarządzanie Grupą Kapitałową	Eliminacje	Działalność ogółem
Aktywa	550 846	134 200	32 993	0	718 039
Zobowiązania	176 933	134 043	37 241	0	348 217

31 grudnia 2014	Usługi telekomunikacyjne na infrastrukturze teletechnicznej	Budownictwo i projektowanie	Zarządzanie Grupą Kapitałową	Eliminacje	Działalność ogółem
Aktywa	552 688	119 031	35 145	0	706 864
Zobowiązania	187 360	116 230	37 388	0	340 978

3. PRZYCHODY I KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

3.1. STRUKTURA RZECZOWA PRZYCHODÓW ZE SRZEDAŻY

Poniższe zestawienie obejmuje strukturę rzeczową przychodów ze sprzedaży wykazanych w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Wyszczególnienie	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	63 102	47 780	331 259
- leasing finansowy włókien	13 893	6 560	48 475
- sprzedaż infrastruktury teletechnicznej		10 321	32 316
- dzierżawa włókien	249	376	934
- dzierżawa pasma - transmisja danych	1 279	1 078	5 151
- usługi dostępu do Internetu	610	693	2 661
- usługi serwisu włókien	613	493	1 912
- dzierżawa kolokacji	824	636	2 807
- pozostałe usługi telekomunikacyjne (stara Grupa Mediatel)	3 429	6 359	28 758
- usługi budowlane	39 445	14 253	171 425
- usługi projektowe	2 339	3 409	29 125
- usługi serwisowo-montażowe sieci obcych		2 748	4 450
- usługi najmu powierzchni biurowej i związane z najmem	424	853	2 669
- usługi pozostałe	10	1	576
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów, w tym:	139	1 174	1 466
- ze sprzedaży towarów	25	31	113
- ze sprzedaży materiałów	114	1 143	1 353
Razem	63 241	48 954	332 725

Jednym z głównych przedmiotów działalności Grupy Kapitałowej HAWE S.A. jest świadczenie usług leasingu, dzierżawy i sprzedaży włókien światłowodowych, infrastruktury teletechnicznej dla operatorów telekomunikacyjnych oraz świadczenie usług projektowych i budowlanych w ramach realizacji Projektu Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej w Województwie Warmińsko-Mazurskim oraz w Województwie Podkarpackim.

3.2. STRUKTURA GEOGRAFICZNA PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY

Dane w tys. zł	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
Przychody ze sprzedaży w kraju	60 529	44 540	292 899
Przychody ze sprzedaży za granicę, w tym:	2 712	4 414	39 826
Europa Zachodnia	1 180	2 036	13 149
Europa Środkowo-Wschodnia	1 160	406	15 460
Ameryka Północna	372	1 972	11 217
Razem	63 241	48 954	332 725

Noty objaśniające na stronach od 8 do 46 stanowią integralną część niniejszego skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2015 roku.

3.3. KOSZTY WEDŁUG RODZAJÓW

Dane w tys. zł	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
Amortyzacja	4 020	4 198	16 665
Zużycie materiałów i energii	1 567	538	6 306
Usługi obce	43 920	27 305	232 845
Podatki i opłaty	870	891	3 336
Wynagrodzenia	2 744	3 606	13 300
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	475	696	2 122
Pozostałe koszty rodzajowe	996	1 129	5 701
Koszty według rodzajów ogółem, w tym:	54 592	38 363	280 275
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	51 863	36 658	274 803
Koszty sprzedaży	748	622	2 411
Koszty ogólnego zarządu	2 887	3 497	17 225
Zmiana stanu produktów	1	-2	-350
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		-2 412	-13 814

4. PODATEK DOCHODOWY

4.1. Obciążenie podatkowe

Główne składniki obciążenia podatkowego za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2015 roku oraz dnia 31 marca 2014 roku przedstawiają się następująco:

Dane w tys. zł	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
Bieżący podatek dochodowy	858	0	3 643
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	858		3 636
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych			7
Odroczony podatek dochodowy	328	1 852	5 749
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	328	1 852	5 749
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	1 186	1 852	9 392

4.2. Odroczone podatki dochodowe

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	31 marca 2015 (nie badane)	Zmiany w okresie 3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014
Umowy budowlane	15 123	-6 664	21 787
Przychody z tytułu serwisu	10	-3	13
Odsetki od pożyczek	120	120	
Odsetki od obligacji	2	2	
Umowy leasingu finansowego	51 675	1 054	50 621
Roczna korekta VAT (proporcja)		-76	76
Inne	81	-124	205
Razem	67 011	-5 691	72 702

Aktywa z tytułu podatku odroczonego	31 marca 2015 (nie badane)	Zmiany w okresie 3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014
Odprawy emerytalne i niewykorzystane urlopy	179	0	179
Rozliczenia międzyokresowe bierne kosztów	2 257	-822	3 079
Utworzone rezerwy na koszty	15 638	-3 670	19 308
Różnice kursowe	205	0	205
Odsetki od wyemitowanych obligacji	74	-6	80
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	83	-11	94
Naliczone i niezapłacone odsetki (np. od pożyczek i kredytów)	391	-1 714	2 105
Odpisy aktualizujące wartość aktywów	554	-5	559
Różnice dotyczące zobowiązań (wynagrodzenia, ZUS)	94	3	91
Różnice dotyczące zobowiązań - inne	264	59	205
Straty możliwe do odliczenia od przyszłych dochodów do opodatkowania	2 871	210	2 661
Inne	264	-63	327
Razem	22 874	-6 019	28 893

Grupa aktywuje straty podatkowe zakładając uzyskanie w przyszłości znacznych przychodów podatkowych pochodzących m. in. ze sprzedaży infrastruktury i realizacji przychodów podatkowych z umów leasingu finansowego włókien.

5. DYWIDENDY WYPŁACONE I ZAPROPONOWANE DO WYPŁATY

W I kwartale 2015 roku, jak i w 2014 roku spółki Grupy nie dokonały wypłaty dywidendy ani zaliczek na poczet dywidendy. Zarząd Jednostki Dominującej nie przedstawił propozycji dotyczących wypłaty dywidendy.

6. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE I WARTOŚCI NIEMATERIALNE

Spółki Grupy ze względu na znaczący udział Infrastruktury teletechnicznej w ogólnej wartości rzeczowych aktywów trwałych, prezentują tę kategorię aktywów w oddzielnej pozycji bilansowej.

Infrastrukturę teletechniczną stanowią przede wszystkim:

- rurociągi teletechniczne,
- kable światłowodowe w nich umieszczone,

- obiekty wyniesione (kontenery lub pomieszczenia dzierżawne) uzbrojone w system podtrzymywania zasilania, klimatyzację oraz monitoring, stanowiące część sieci światłowodowej, wyposażone w nowoczesny sprzęt umożliwiający transmisję danych.

W tabeli poniżej przedstawiono zmiany wartości dla poszczególnych kategorii rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych Spółek Grupy za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2015 roku:

	31 marca 2015 (nie badane)	Zmiany w okresie od 01 stycznia 2015 do 31 marca 2015					01 stycznia 2015
		zakup	przyjęcie w leasing finansowy	sprzedaż i oddanie w leasing finansowy	zwiększenia środków trwałych w budowie	amortyzacja	
Infrastruktura teletechniczna	284 860	18	0	-2 137	256	-2 642	289 365
Pozostałe rzeczowe aktywa trwałe	6 271	30	0	-82	2	-438	6 759
Wartości niematerialne	1 671	1	0	0	0	-93	1 763

Zabezpieczenia ustanowione na rzeczowym majątku Grupy zostały opisane w notcie nr 10.

W tabeli poniżej przedstawiono zmiany wartości odpisu aktualizującego wartość rzeczowych aktywów trwałych Spółek Grupy za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2015 roku oraz 31 marca 2014 roku:

Wyszczególnienie	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
Bilans otwarcia	3 702	3 702	3 702
Utworzenie	0	0	
Wykorzystanie	-26	0	
Rozwiązanie	0	0	
Bilans zamknięcia	3 676	3 702	3 702

7. KREDYTY I POŻYCZKI

Rodzaj zadłużenia	Oprocentowanie	Termin spłaty	31 marca 2015 (nie badane)		31 grudnia 2014	
			Część długo-terminowa	Część krótko-terminowa	Część długo-terminowa	Część krótko-terminowa
Kredyt Inwestycyjny	WIBOR 1M + marża	12/2016	289	349	386	336
Kredyt Inwestycyjny	WIBOR 1M + marża	12/2016	53	5 766	3 107	8 609
Pożyczka Inwestycyjna	WIBOR 3M + marża	01/2017	40 000	40 006	40 000	45 000
Kredyt obrotowy	WIBOR 1M + marża	02/2016		9 046		
Razem			40 342	55 167	43 493	53 945

Zawarcie umowy kredytu obrotowego przez HAWE Budownictwo

W dniu 9 lutego 2015 roku HAWE Budownictwo Sp. z o.o. zawarło umowę kredytu obrotowego z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski. Kredyt w kwocie 10.000 tys. zł przeznaczony jest na finansowanie potrzeb związanych z bieżącą działalnością gospodarczą Spółki, tj. realizacją projektów budowy szerokopasmowych sieci szkieletowych. Zabezpieczenie kredytu stanowi przelew wierzycelności z umów projektowania i budowy szerokopasmowych sieci szkieletowych oraz weksel własny in blanco wystawiony przez HAWE Budownictwo Sp. z o.o. i poręczony przez HAWE S.A. oraz HAWE Telekom Sp. z o.o. wraz z deklaracjami wekslowymi wystawcy weksla oraz poręczyciela wekslowego.

Splata kredytu inwestycyjnego przez HAWE Telekom Sp. z o.o.

W okresie sprawozdawczym HAWE Telekom Sp. z o.o. dokonała spłaty kredytu w kwocie 3.697 tys. zł.

Splata pożyczki inwestycyjnej przez HAWE Telekom sp. z o.o.

W okresie sprawozdawczym HAWE Telekom Sp. z o.o. dokonała spłaty pożyczki w kwocie 4.994 tys. zł.

W związku ze splatą zobowiązań wobec ARP, dnia 20 kwietnia 2015 roku blokada rachunku inwestycyjnego HAWE Telekom Sp. z o.o. na rzecz Agencji Rozwoju Przemysłu S.A ustanowiona w dniu 3 lutego 2015 roku została zniesiona.

8. REZERWY

Poniżej przedstawiono zmiany stanu rezerw w okresie 3 miesięcy zakończonego 31 marca 2015 roku, w podziale na poszczególne typy rezerw.

Zmiana stanu rezerw	31 marca 2015 (nie badane)	Zmiany w okresie 3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014
Rezerwa na odprawy emerytalne i rentowe	49	0	49
Rezerwa na urlopy wypoczynkowe	1 123	6	1 117
Inne rezerwy	1 614	16	1 598
Razem	2 786	22	2 764

9. EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

Zestawienie obligacji wyemitowanych przez Spółki Grupy wraz z warunkami emisji według stanu na dzień 31 marca 2015 roku przedstawia poniższa tabela.

Emitent	Seria	Data emisji	Data wykupu	Oprocentowanie w skali roku	Wartość nominalna wyemitowanych obligacji	Odsetki od wyemitowanych obligacji	Prowizje	Zobowiązanie z tyt. wyemitowanych obligacji
HAWE S.A.	J_02	2013-05-29	2015-05-29	WIBOR 6M + marża	8 000	39	0	8 039
HAWE S.A.	J_04	2014-05-29	2015-05-29	WIBOR 6M + marża	2 000	8	-5	2 003
HAWE S.A.	K_01	2014-08-08	2015-08-08	WIBOR 3M + marża	20 800	291	-146	20 945
HAWE S.A.	K_02	2014-08-13	2015-08-13	WIBOR 3M + marża	5 000	50	-38	5 012
HAWE Telekom	C_01	2013-09-13	2015-09-13	WIBOR 3M + marża	6 145	17	0	6 162
RAZEM, w tym:					41 945	405	-189	42 161
krótkoterminowe					41 945	405	-189	42 161

W marcu 2015 roku HAWE Telekom Sp. z o.o., dokonała wykupu obligacji serii C01 wyemitowanych 13 września 2013. Wykup dotyczył 2 620 szt. obligacji na kwotę 2 620 tys. zł. W okresie pomiędzy dniem bilansowym, a dniem publikacji skonsolidowanego raportu za I kwartał 2015 roku spółka dokonała wykupu obligacji na kwotę 395 tys. zł.

Obligatariusze w określonych przypadkach mają prawo zażądać przedterminowego wykupu obligacji. Dla obligacji HAWE S.A. serii K_01 żądanie takie może zostać złożone m.in. kiedy poniższe wskaźniki wyliczone na podstawie skonsolidowanych sprawozdań finansowych zawartych w okresowych raportach Grupy Kapitałowej HAWE S.A. przekroczą wskazane wartości, tj.:

- jeżeli współczynnik obliczony jako stosunek kapitału własnego do sumy aktywów będzie niższy niż 40%;
- jeżeli wskaźnik finansowy: $(\text{Zadłużenie finansowe netto}) / (\text{DN} + \text{KN} + \text{NBA} - \text{NBP})$ będzie wyższy niż 0,9, gdzie:

Zadłużenie finansowe oznacza sumę rzeczywistego zadłużenia z tytułu zobowiązań wynikających z umowy pożyczki, leasingu, factoringu, kredytu, papierów dłużnych, udzielonego poręczenia lub gwarancji, przystąpienia do długu lub przejęcia zobowiązań,

Zadłużenie finansowe netto oznacza kwotę Zadłużenia Finansowego pomniejszoną o gotówkę oraz ekwiwalenty pieniężne, w zakresie w jakim pozycje te nie są w żaden sposób ograniczone bądź obciążone na czyjąkolwiek rzecz,

DN oznacza Długoterminowe należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności, z wyłączeniem należności publiczno-prawnych oraz z tytułu aktywów finansowych,

KN oznacza Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności, z wyłączeniem należności publiczno-prawnych oraz z tytułu aktywów finansowych,

NBA oznacza Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów budowlanych wykazywane po stronie aktywów,

NBP oznacza Kwoty należne odbiorcom z tytułu umów budowlanych wykazywane po stronie pasywów.

Wskaźniki finansowe przewidziane w warunkach emisji obligacji K_01 nie zostały przekroczone, tj.

- Stosunek kapitałów własnych do aktywów jest wyższy niż 40 %
- Stosunek zadłużenia finansowego do należności jest niższy niż 0,9

Zestawienie obligacji wyemitowanych w ramach Grupy wraz z warunkami emisji według stanu na dzień 31 marca 2015 roku zostało zaprezentowane w nocie nr 0 Transakcje z podmiotami powiązanymi.

10. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE

Spółki Grupy w ramach prowadzonej działalności oraz pozyskiwania finansowania na inwestycje oraz działalność bieżącą udzielają poręczeń, gwarancji oraz zabezpieczeń zaciąganych zobowiązań.

Poniższe zestawienia obejmują zobowiązania zabezpieczone i warunkowe Grupy Kapitałowej HAWE S.A. według stanu na dzień 31 marca 2015 roku oraz 31 grudnia 2014 roku.

Zestawienie zobowiązań zabezpieczonych Grupy Kapitałowej HAWE S.A. według stanu na dzień 31 marca 2015 roku oraz na dzień 31 grudnia 2014 roku

Dane w tys. zł	31 marca 2015 (nie badane)			31 grudnia 2014		
	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia	Rodzaj zabezpieczenia	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia	Rodzaj zabezpieczenia
Pożyczka w Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. zaciągnięta przez spółkę zależną HAWE Telekom Sp. z o.o.	80 006	150 000	rzeczowy majątek trwały, weksel in blanco, poręczenie spłaty przez HAWE S.A. i HAWE Budownictwo Sp. z o.o., oświadczenie o poddaniu się egzekucji	85 000	150 000	rzeczowy majątek trwały, weksel in blanco, poręczenie spłaty przez HAWE S.A. i HAWE Budownictwo Sp. z o.o., oświadczenie o poddaniu się egzekucji
Kredyt w Banku DnB NORD Polska S.A. zaciągnięty przez spółkę zależną HAWE Telekom Sp. z o.o.	5 819	66 000	należności, rzeczowy majątek trwały, zastaw rejestrowy oraz zastaw finansowy z pierwszeństwem zaspokojenia na rachunkach HAWE Telekom Sp. z o.o., poręczenie spłaty przez HAWE S.A., oświadczenie o poddaniu się egzekucji, pełnomocnictwo do rachunku	11 652	66 000	należności, rzeczowy majątek trwały, zastaw rejestrowy oraz zastaw finansowy z pierwszeństwem zaspokojenia na rachunkach HAWE Telekom Sp. z o.o., poręczenie spłaty przez HAWE S.A., oświadczenie o poddaniu się egzekucji, pełnomocnictwo do rachunku
Zobowiązania spółki zależnej HAWE Telekom Sp. z o.o. wobec TP TELTECH Sp. z o.o.	0		gwarancja dobrego wykonania umowy udzielona przez Bank DnB NORD Polska S.A., gwarancja korporacyjna udzielona przez HAWE S.A.	3 317	1 500	gwarancja dobrego wykonania umowy udzielona przez Bank DnB NORD Polska S.A., gwarancja korporacyjna udzielona przez HAWE S.A.
Kredyt inwestycyjny w BPS S.A. zaciągnięty przez spółkę zależną HAWE Telekom Sp. z o.o.	638	3 099	rzeczowy majątek trwały, weksel in blanco, oświadczenie o poddaniu się egzekucji, pełnomocnictwo do rachunku	722	3 099	rzeczowy majątek trwały, weksel in blanco, oświadczenie o poddaniu się egzekucji, pełnomocnictwo do rachunku
Kredyt obrotowy w PKO BP zaciągnięty przez spółkę zależną HAWE Budownictwo Sp. z o.o.	9 046	13 000	cesja należności, oświadczenie o poddaniu się egzekucji, weksel in blanco z poręczeniem HHAW SA i HAWE Telekom	-	-	
Zobowiązania z tytułu gwarancji udzielonych HAWE S.A. przez Alior Bank S.A.	348	50 000	należności, rzeczowy majątek trwały HAWE Telekom, poręczenie spłaty przez HAWE Budownictwo Sp. z o.o., poręczenie spłaty przez HAWE SA, oświadczenia o poddaniu się egzekucji, pełnomocnictwa do rachunków Spółek	0	50 000	należności, rzeczowy majątek trwały, poręczenie spłaty przez HAWE Budownictwo Sp. z o.o., oświadczenia o poddaniu się egzekucji, pełnomocnictwa do rachunków
Zobowiązania z tytułu emisji obligacji HAWE S.A.	35 800	72 393	rzeczowy majątek trwały, poręczenie spłaty przez HAWE Telekom Sp. z o.o., oświadczenie o poddaniu się egzekucji	35 800	67 975	rzeczowy majątek trwały, poręczenie spłaty przez HAWE Telekom Sp. z o.o., oświadczenie o poddaniu się egzekucji
Zobowiązania z tytułu emisji obligacji HAWE Telekom Sp. z o.o.	6 145	13 148	rzeczowy majątek trwały, oświadczenie o poddaniu się egzekucji	8 765	13 148	rzeczowy majątek trwały, oświadczenie o poddaniu się egzekucji
Zobowiązania wynikające z limitu odnawialnego na gwarancje kontraktowe udzielonego przez Euler Hermes dla spółki zależnej HAWE Telekom Sp. z o.o.	0	12 000	rzeczowy majątek trwały HAWE Telekom Sp. z o.o., weksle in blanco, oświadczenie o poddaniu się egzekucji, poręczenie spłaty przez HAWE Budownictwo Sp. z o.o. i ORSS Sp. z o.o.	0	12 000	rzeczowy majątek trwały, weksle in blanco, poręczenie spłaty przez HAWE Budownictwo Sp. z o.o. i ORSS Sp. z o.o., oświadczenie o poddaniu się egzekucji
Zobowiązania spółki zależnej HAWE Telekom Sp. z o.o. wobec Aeronaval de Construcciones e Instalaciones SAU	0	0	gwarancja należytego wykonania umowy udzielona przez KUKA SA, weksel in blanco z deklaracją wekslową, poręczenie spłaty przez HAWE S.A.	0	5 399	gwarancja należytego wykonania umowy udzielona przez KUKA SA, weksel in blanco z deklaracją wekslową, poręczenie spłaty przez HAWE S.A.
	0	12 000	weksle in blanco z deklaracjami wekslowymi Spółek	0	12 000	weksle in blanco z deklaracjami wekslowymi

Noty objaśniające na stronach od 8 do 46 stanowią integralną część niniejszego skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2015 roku.

Zobowiązania wynikające z limitu odnawialnego na gwarancje kontraktowe udzielonego przez GENERALI dla spółek zależnych HAWE Telekom Sp. z o.o., HAWE Budownictwo Sp. z o.o., ORSS Sp. z o.o. oraz dla HAWE S.A.						
Zobowiązania spółki zależnej HAWE Telekom Sp. z o.o. wobec Generali T.U. S.A.	0	0	poręcznie spłaty weksli in blanco przez HAWE S.A.	0	4 000	poręcznie spłaty weksli in blanco przez HAWE S.A.
Zobowiązania spółki zależnej HAWE Telekom Sp. z o.o. wobec S.T.U. Ergo Hestia S.A.	0	0	poręcznie spłaty weksli in blanco przez HAWE S.A.	0	500	poręcznie spłaty weksli in blanco przez HAWE S.A.
Zobowiązania spółki zależnej HAWE Telekom Sp. z o.o. wobec PZU S.A.	0	0	poręcznie spłaty weksli in blanco przez HAWE S.A. i HAWE Budownictwo Sp. z o.o.	0	4 000	poręcznie spłaty weksli in blanco przez HAWE S.A. i HAWE Budownictwo Sp. z o.o.
Zobowiązania wynikające z limitu odnawialnego na gwarancje kontraktowe udzielonego przez GOTHAER TU dla spółki zależnej HAWE Telekom Sp. z o.o.	0	5 000	weksel in blanco z deklaracjami wekslowymi	0	5 000	weksel in blanco z deklaracjami wekslowymi
Zobowiązania wynikające z limitu odnawialnego na gwarancje kontraktowe udzielonego przez GOTHAER TU dla spółki zależnej HAWE Budownictwo Sp. z o.o.	0	5 000	weksel in blanco z deklaracjami wekslowymi	-	-	
Zobowiązania spółki zależnej HAWE Budownictwo Sp. z o.o. wobec PZU S.A.	0	0	poręcznie spłaty weksli in blanco przez HAWE S.A. i HAWE Telekom Sp. z o.o.	0	1 500	poręcznie spłaty weksli in blanco przez HAWE S.A. i HAWE Telekom Sp. z o.o.
Zobowiązania spółki zależnej Elterix S.A. wobec Netia S.A.	1 578	2 145	oświadczenie o poddaniu się egzekucji Elterix S.A., przewłaszczenie na zabezpieczenie HAWE Telekom Sp. z o.o.	-	-	
Zobowiązania spółki zależnej Telepin S.A. wobec Generali T.U. S.A.	0	1 000	poręczenie spłaty weksli in blanco	-	-	
Umowy leasingu*	1 251	4 834	weksle in blanco z deklaracjami wekslowymi	1 485	4 668	weksle in blanco z deklaracjami wekslowymi
Razem	140 631	409 619		146 741	400 789	

Zestawienie zobowiązań warunkowych Grupy Kapitałowej HAWE S.A. według stanu na dzień 31 marca 2015 roku oraz na dzień 31 grudnia 2014 roku:

Dane w tys. zł	31 marca 2015 (nie badane)		31 grudnia 2014	
	Kwota zabezpieczenia	Rodzaj zabezpieczenia	Kwota zabezpieczenia	Rodzaj zabezpieczenia
Zobowiązania osób powiązanych kapitałowo lub osobowo z HAWE S.A. wobec Alior Bank S.A.	120 364	rzeczowy majątek trwały, oświadczenie o poddaniu się egzekucji	120 364	rzeczowy majątek trwały, oświadczenie o poddaniu się egzekucji
Zobowiązania osób powiązanych kapitałowo lub osobowo z HAWE S.A. wobec Alior Bank S.A.	15 000	poręczenie spłaty przez HAWE Telekom Sp. z o.o., oświadczenie o poddaniu się egzekucji	15 000	poręczenie spłaty przez HAWE Telekom Sp. z o.o., oświadczenie o poddaniu się egzekucji
Razem	135 364		135 364	

Dnia 9 marca 2015 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej VII Wydział Gospodarczy – Rejestru Zastawów dokonał wpisu zastawu rejestrowego na rurociągu teletechnicznym na rzecz Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. Zastaw rejestrowy został ustanowiony na majątku spółki HAWE Telekom, to jest na odcinku pustej rury HDPE (jednootworowego rurociągu kablowego) w relacji Sochaczew – Warszawa – Mory o długości trasowej 54,5 km. Przedmiot Zastawu powstał w ramach realizacji III etapu Ogólnopolskiej Sieci Światłowodowej HAWE w relacji: Sochaczew – Warszawa – Siedlce – Biała Podlaska – Terespol, a jego wybudowanie zostało sfinansowane ze środków z pożyczki udzielonej HAWE Telekom przez Agencję Rozwoju Przemysłu S.A. na podstawie umowy z dnia 30 grudnia 2010 roku. Powyżej opisany zastaw został ustanowiony w celu wywiązania się przez HAWE Telekom Sp. z o.o. z Umowy pożyczki.

Dnia 2 kwietnia 2015 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej VII Wydział Gospodarczy – Rejestru Zastawów dokonał wpisu zastawu rejestrowego na rurociągu teletechnicznym. Zastaw rejestrowy ustanowiono w dniu 10 marca 2015 roku w celu zabezpieczenia emisji obligacji HAWE S.A. serii K-02 na majątku spółki HAWE Telekom na parze włókien światłowodowych w relacji Gołędzkie – Poznań – Koszalin – Gdańsk na kwotę 10.756 tys. zł.

11. INFORMACJE O PODMIOTACH POWIĄZANYCH

Poniższa tabela przedstawia łączne kwoty transakcji sprzedaży i zakupu zawartych przez Jednostki Grupy Kapitałowej HAWE S.A. z podmiotami powiązanymi za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2015 roku oraz 31 marca 2014 roku oraz salda należności i zobowiązań Grupy HAWE S.A. wobec podmiotów powiązanych na 31 marca 2015 roku oraz na dzień 31 grudnia 2014 roku.

Podmiot powiązany	Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych	Zakupy od podmiotów powiązanych	Należności od podmiotów powiązanych, w tym z tytułu pożyczek i obligacji	Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych, w tym z tytułu pożyczek
31 marca 2015				
HAWE S.A.	16 599	17 231	20 767	55 940
HAWE Budownictwo Sp. z o.o.	1 040	12 508	1 724	40 859
ORSS Sp. z o.o.	12 878	833	26 669	976
Mediateł S.A.	11	0	379	9 244
HAWE Telekom Sp. z o.o.	1 138	229	46 358	740
Elterix S.A.	72	17	20 306	0
TelePin S.A.	5	0	0	158
PSS Sp. z o.o.	1	0	12	0
ŚSS Sp. z o.o.	0	0	17	0
Incendo Sp. z o.o.	2	0	12	0
Sieci Cyfrowe Sp. z o.o.	4	0	0	7 364
31 grudnia 2014				
HAWE S.A.	28 571	33 838	12 647	8 907
HAWE Budownictwo Sp. z o.o.	2 688	34 815	620	14 112
ORSS Sp. z o.o.	28 850	864	4 286	688
Mediateł S.A.	38	0	1	9 189
HAWE Telekom Sp. z o.o.	10 709	1 326	6 312	588
Elterix S.A.	189	420	16 829	0
TelePin S.A.	936	178	30	300
PSS Sp. z o.o.	0	0	7	0
ŚSS Sp. z o.o.	1	0	18	0
Incendo Sp. z o.o.	2	0	10	0
Sieci Cyfrowe Sp. z o.o.	15	0	0	7 370

Noty objaśniające na stronach od 8 do 46 stanowią integralną część niniejszego skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2015 roku.

31 marca 2014				
HAWE S.A.	1 978	3 673	3 594	7 122
HAWE Budownictwo Sp. z o.o.	2 759	4 557	7 246	10 598
ORSS Sp. z o.o.	2 013	47	2 595	56
Mediatel S.A.	13	0	3	10 166
HAWE Telekom Sp. z o.o.	3 848	318	48 204	4 802
Elterix S.A.	104	104	20 077	22
TelePin S.A.	90	47	23	85
ŚSS Sp. z o.o.	0	0	10	0
Sieci Cyfrowe Sp. z o.o.	4	0	0	7 386

Spółka ani jednostki zależne nie zawierały transakcji z podmiotami powiązаныmi na warunkach innych niż rynkowe.

Spółki w ramach Grupy w okresie sprawozdawczym 2015 roku świadczyły wzajemnie usługi księgowo-kadrowe, usługi doradcze, usługi najmu oraz usługi telekomunikacyjne. Ponadto w okresie sprawozdawczym 2015 roku i w 2014 roku spółki Grupy świadczyły wzajemnie usługi projektowe oraz budowlane w ramach realizacji Projektu Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej w Województwie Warmińsko-Mazurskim oraz w Województwie Podkarpackim.

Transakcje z podmiotami powiązаныmi w dużej części dotyczą umów, na podstawie których Spółki w ramach Grupy Kapitałowej udzielają sobie pożyczek lub obejmują obligacje. Zestawienie umów pożyczek zawartych z podmiotami powiązаныmi oraz obligacji objętych przez podmioty powiązane oraz ich warunków, terminów i sald według stanu na dzień 31 marca 2015 roku przedstawiają poniższe tabele.

Pożyczkodawca	Pożyczkobiorca	Data umowy	Termin spłaty	Oprocentowanie	Kapitał	Odsetki	RAZEM
HAWE S.A.	HAWE Telekom	07.04.2009	07/2016	WIBOR 6M + marża	8 040	365	8 405
HAWE S.A.	HAWE Telekom	09.09.2009	07/2016	WIBOR 6M + marża	3 000	159	3 159
HAWE S.A.	HAWE Telekom	15.12.2009	07/2016	stałe	0	35	35
HAWE S.A.	HAWE Telekom	26.01.2011	07/2016	WIBOR 6M + marża	3 510	476	3 986
HAWE S.A.	HAWE Telekom	16.02.2011	07/2016	WIBOR 6M + marża	0	12	12
HAWE S.A.	HAWE Telekom	31.12.2012	07/2016	WIBOR 6M + marża	4 000	376	4 376
HAWE S.A.	HAWE Telekom	17.05.2013	07/2016	WIBOR 6M + marża	6 000	1 260	7 260
HAWE S.A.	HAWE Telekom	24.07.2013	07/2016	WIBOR 3M + marża	10 285	1 381	11 666
HAWE S.A.	Mediatel S.A.	24.02.2015	07/2016	WIBOR 6M + marża	40	0	40
HAWE S.A.	Mediatel S.A.	16.01.2014	12/2014	WIBOR 3M + marża	0	3	3
HAWE S.A.	Elterix S.A.	03.04.2012	07/2016	stałe	1 500	489	1 989
HAWE S.A.	Elterix S.A.	24.05.2013	07/2016	stałe	200	50	250
Mediatel S.A.	Elterix S.A.	26.09.2013	12/2015	stałe	300	62	362
Mediatel S.A.	Elterix S.A.	29.10.2013	12/2015	stałe	200	39	239
Mediatel S.A.	Elterix S.A.	30.11.2013	12/2015	stałe	1 512	274	1 786
Mediatel S.A.	Elterix S.A.	11.12.2013	12/2015	stałe	200	35	235
Mediatel S.A.	Elterix S.A.	16.01.2014	12/2015	stałe	300	48	348
ORSS	HAWE S.A.	24.09.2014	07/2016	WIBOR 6M + marża	240	5	245
HAWE Telekom	HAWE Budownictwo	31.12.2013	03/2015	WIBOR 6M + marża	0	105	105

Emitent	Seria	Data emisji	Data wykupu	Oprocentowanie w skali roku	Nabywca	Wartość nominalna wyemitowanych obligacji	Odsetki od wyemitowanych obligacji	Zobowiązanie z tyt. wyemitowanych obligacji
Mediatel S.A.	X	2014-12-05	2017-01-31	WIBOR 3M + marża	HAWE S.A.	330	4	334
Elterix S.A.	B	2014-03-24	2017-01-31	WIBOR 3M + marża	HAWE S.A.	400	18	418
Elterix S.A.	C	2014-04-04	2017-01-31	WIBOR 3M + marża	HAWE S.A.	600	26	626
Elterix S.A.	D	2014-05-22	2017-01-31	WIBOR 3M + marża	HAWE S.A.	200	7	207

W dniu 31 grudnia 2014 roku pomiędzy Elterix i Telepin została podpisana Umowa Sprzedaży Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa. Przedmiotem umowy była część przedsiębiorstwa Telepin, w skład której wchodzi:

- Prawa ochronne do znaków towarowych
- Autorskie prawa majątkowe do projektów i materiałów
- Stany magazynowe
- Środki trwałe
- Licencje na oprogramowanie
- Wydruki materiałów reklamowych pod marką Telepin
- Wierzytelności
- Prawa wynikające z Umów z Kontrahentami.

Cena sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa Telepin została ustalona na podstawie sporządzonej wyceny. W dniu 30 stycznia 2015 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Telepin S.A., na którym została wyrażona zgoda na sprzedaż zorganizowanej części przedsiębiorstwa. Działalność operacyjna w zakresie sprzedaży kart telefonicznych pod marką Telepin prowadzona jest obecnie przez Elterix S.A.

12. PRZEKSZTAŁCENIE DANYCH PORÓWNAWCZYCH

W wyniku końcowego rozliczenia w 2013 roku jednego z kontraktów budowlanych rozpoczętego w 2011 roku konieczna była korekta skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres porównywalny zakończony dnia 31 grudnia 2013 roku. Ponadto w I półroczu 2014 roku HAWE Telekom Sp. z o.o. wprowadziła korekty do sprawozdań za wcześniejsze okresy sprawozdawcze dotyczące naliczenia prawidłowej wartości podatku od nieruchomości w postaci infrastruktury teletechnicznej na jednym z odcinków sieci. W dniu 28 lutego 2015 roku HAWE Telekom Sp. z o.o. zawarła umowę z Netia SA o nienaruszalnym prawie korzystania z włókien światłowodowych (IRU). Umowa przewiduje rozwiązanie umowy o świadczenie dzierżawy infrastruktury telekomunikacyjnej z dnia 15 lutego 2007 roku w zakresie objętym ww. umową IRU. W wyniku zawarcia przedmiotowej umowy konieczna była korekta sprawozdania finansowego za okresy zakończone do dnia 31 grudnia 2012 roku. W efekcie tych zamian został skorygowany wynik lat ubiegłych, a także należności i podatek odroczony, w zakresie obejmującym przedmiot zamiany.

W tabelach poniżej zaprezentowano wpływ wprowadzonych korekt na skonsolidowane sprawozdanie za I kwartał 2014 roku oraz wpływ na skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej za 2014 rok.

PRZEKSZTAŁCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA I KWARTAŁ 2014 ROKU

Dane w tys. zł	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane) przekształcone	Zmiany	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży	48 954	0	48 954
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	47 780	0	47 780
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1 174	0	1 174
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	37 625	96	37 529
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	36 658	96	36 562
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	967	0	967
Zysk /(strata) brutto ze sprzedaży	11 329	-96	11 425
Pozostałe przychody operacyjne	711	0	711
Koszty sprzedaży	622	0	622
Koszty ogólnego zarządu	3 497	0	3 497
Pozostałe koszty operacyjne	166	29	137
Zysk /(strata) z działalności operacyjnej	7 755	-125	7 880
Przychody finansowe	3 276	0	3 276
Koszty finansowe	2 500	0	2 500
Zysk /(strata) brutto	8 531	-125	8 656
Podatek dochodowy	1 852	-24	1 876
Zysk /(strata) netto z działalności kontynuowanej	6 679	-101	6 780
Działalność zaniechana			
Zysk / (strata) z działalności zaniechanej			
Zysk /(strata) netto za rok obrotowy, w tym przypadający:	6 679	-101	6 780
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	7 078	-101	7 179
Udziałom niedającym kontroli	-399	0	-399
Zysk /(strata) na jedną akcję z działalności kontynuowanej przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (zł/szt.)			
- podstawowy	0,06		0,06
- rozwodniony	0,06		0,06

PRZEKSZTAŁCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA I KWARTAŁ 2014 ROKU

Dane w tys. zł	31 marca 2014 (nie badane) przekształcone	Zmiany	31 marca 2014 (nie badane)
Aktywa trwałe	519 314	-11 507	530 821
Infrastruktura teletechniczna	292 726	264	292 462
Pozostałe rzeczowe aktywa trwałe	7 800	0	7 800
Wartości niematerialne	2 031	0	2 031
Wartość firmy z konsolidacji	35 133	0	35 133
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	181 624	-11 771	193 395
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0
Aktywa obrotowe	87 101	-370	87 471
Pozostałe zapasy	1 218	0	1 217
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	50 412	-370	50 782
Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów budowlanych	11 780	0	11 780
Pozostałe należności publiczno-prawne	1 177	0	1 177
Pozostałe aktywa finansowe	70	0	70
Rozliczenia międzyokresowe	11 554	0	11 554
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10 890	0	10 890
AKTYWA RAZEM	606 415	-11 877	618 292

Dane w tys. zł	31 marca 2014 (nie badane) przekształcone	Zmiany	31 marca 2014 (nie badane)
Kapitał własny	348 868	-10 822	359 690
Kapitał podstawowy	139 192	0	139 192
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	15 672	0	15 672
Akcje własne	-20 136	0	-20 136
Pozostałe kapitały	164 812	0	164 812
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty	48 218	-10 822	59 040
- niepodzielony wynik finansowy lat ubiegłych	41 140	-10 721	51 861
- wynik finansowy bieżącego okresu	7 078	-101	7 179
Udziały niedające kontroli	1 110	0	1 110
Zobowiązanie długoterminowe	175 359	-2 538	177 898
Oprocentowane kredyty i pożyczki	95 592	0	95 592
Dłużne papiery wartościowe	37 565	0	37 565
Inne zobowiązania finansowe	1 971	0	1 971
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	336	0	336
Rezerwy	43	0	43
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	39 852	-2 538	42 391
Zobowiązania krótkoterminowe	82 188	1 484	80 704
Bieżąca część oprocentowanych kredytów i pożyczek	28 881	0	28 881
Dłużne papiery wartościowe	2 493	0	2 493
Inne zobowiązania finansowe	1 546	0	1 546
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	33 643	0	33 643
Kwoty należne odbiorcom z tytułu umów budowlanych	3 000	0	3 000
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	1	0	1
Pozostałe zobowiązania publiczno-prawne	4 634	1 244	3 392
Pozostałe rezerwy	2 364	240	2 124
Rozliczenia międzyokresowe	5 626	0	5 626
PASYWA RAZEM	606 415	-11 877	618 292

PRZEKSZTAŁCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH ZA I KWARTAŁ 2014 ROKU

Dane w tys. zł	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane) przekształcone	Zmiany	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA			
Zysk / Strata przed opodatkowaniem	8 531	-125	8 656
Korekty razem:	-15 912	125	-16 037
Amortyzacja	4 198	0	4 198
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	67	0	67
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-1 298	0	-1 298
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	612	0	612
Zmiana stanu należności	-21 917	0	-21 917
Zmiana stanu zapasów	842	0	842
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-67	96	-162
Zmiana stanu rezerw	-439	29	-468
Podatek dochodowy zapłacony	0	0	0
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i kwot należnych z tytułu umów budowlanych	-3 195	0	-3 195
Wpływy z tytułu odsetek od zawartych umów leasingu finansowego	2 841	0	2 841
Koszt infrastruktury sprzedanej / oddanej w leasing finansowy	2 444	0	2 444
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-7 381	0	-7 381
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	295	0	295
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-2 410	0	-2 410
Inne wpływy inwestycyjne	74	0	74
Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 041	0	-2 041
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA			
Wpływy z tytułu emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0
Splata zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0
Wpływy z tytułu realizacji Programu wykupu akcji własnych	0	0	0
Wydatki z tytułu realizacji Programu wykupu akcji własnych	-585	0	-585
Splata pożyczek i kredytów	-2 220	0	-2 220
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
Odsetki otrzymane	0	0	0
Odsetki zapłacone	-2 488	0	-2 488
Inne wpływy finansowe	0	0	0
Inne wydatki finansowe	0	0	0
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-5 293	0	-5 293
D. Przepływy pieniężne netto razem	-14 715	0	-14 715
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-14 715	0	-14 715
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	25 605	0	25 605
G. Środki pieniężne na koniec okresu	10 890	0	10 890

PRZEKSZTAŁCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ ZA 2014 ROK

Dane w tys. zł	31 grudnia 2014 przekształcone	Zmiany	31 grudnia 2014
Aktywa trwałe	556 421	-11 557	567 978
Infrastruktura teletechniczna	289 365	264	289 101
Pozostałe rzeczowe aktywa trwałe	6 759	0	6 759
Wartości niematerialne	1 763	0	1 763
Wartość firmy z konsolidacji	28 643	0	28 643
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	207 502	-11 771	219 273
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	22 389	-50	22 439
Aktywa obrotowe	150 443	-370	150 813
Pozostałe zapasy	1 184	0	1 184
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	30 874	-370	31 244
Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów budowlanych	87 029	0	87 029
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	112	0	112
Pozostałe należności publiczno-prawne	1 442	0	1 442
Pozostałe aktywa finansowe	63	0	63
Rozliczenia międzyokresowe	9 304	0	9 304
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	20 435	0	20 435
AKTYWA RAZEM	706 864	-11 927	718 791

Dane w tys. zł	31 marca 2014 (nie badane) przekształcone	Zmiany	31 grudnia 2014
Kapitał własny	365 886	-9 620	375 506
Kapitał podstawowy	139 192	0	139 192
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	15 672	0	15 672
Akcje własne	-15 145	0	-15 145
Pozostałe kapitały	187 244	0	187 244
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty	37 897	-9 591	47 488
- niepodzielony wynik finansowy lat ubiegłych	8 208	-9 591	17 799
- wynik finansowy bieżącego okresu	29 689	0	29 689
Udziały niedające kontroli	1 026	-29	1 055
Zobowiązanie długoterminowe	111 792	-2 307	114 099
Oprocentowane kredyty i pożyczki	43 493	0	43 493
Inne zobowiązania finansowe	1 975	0	1 975
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	102	0	102
Rezerwy	24	0	24
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	66 198	-2 307	68 505
Zobowiązania krótkoterminowe	229 186	0	229 186
Bieżąca część oprocentowanych kredytów i pożyczek	53 945	0	53 945
Dłużne papiery wartościowe	44 673	0	44 673
Inne zobowiązania finansowe	760	0	760
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	38 199	0	38 199
Kwoty należne odbiorcom z tytułu umów budowlanych	452	0	75 766
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	3 305	0	3 305
Pozostałe zobowiązania publiczno-prawne	5 443	0	5 443
Pozostałe rezerwy	2 740	0	2 740
Rozliczenia międzyokresowe	79 669	0	4 355
PASYWA RAZEM	706 864	-11 927	718 791

13. ISTOTNE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM

Połączenie Elterix S.A. i Sieci Cyfrowe Sp. z o.o.

W dniu 29 stycznia 2015 roku odbyły się posiedzenia Zarządów spółek Sieci Cyfrowe Sp. z o.o. oraz Elterix S.A., na których podjęto uchwały o połączeniu Spółek. Celem połączenia jest optymalizacja oraz uproszczenie struktury Grupy Kapitałowej Mediatel S.A., restrukturyzacja zobowiązań poprzez przejęcie majątku Sieci Cyfrowych przez Elterix S.A. oraz rozwiązanie Spółki Sieci Cyfrowe Sp. z o.o. bez konieczności przeprowadzania likwidacji. Uzgodniony i przyjęty został plan połączenia oraz projekty uchwał w sprawie połączenia. Ustalona została również wartość majątku spółki Sieci Cyfrowe oraz stany księgowe obu Spółek.

W dniu 30 stycznia 2015 roku został złożony wniosek o publikację ogłoszenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym o planie połączenia Sieci Cyfrowe Sp. z o.o. i Elterix S.A. Ogłoszenie o planie połączenia Spółek ukazało się w Monitorze Sądowym i Gospodarczym w dniu 4 lutego 2014 roku.

Dnia 17 lutego 2015 roku do Elterix S.A. jako spółki przejmującej i Sieci Cyfrowych Sp. z o.o. jako spółki przejmowanej wpłynęły postanowienia Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie Sądu Gospodarczego, XII Wydziału Gospodarczego Krajowego Rejestru Sądowego o złożeniu do akt rejestrowych planu połączenia Spółek.

Zgodnie z Uchwałami z dnia 23 marca 2015 roku Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy ELTERIX S.A. oraz Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników. na warunkach określonych w planie połączenia zakończył się proces połączenia spółek poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej na spółkę przejmującą.

W dniu 4 maja 2015 roku wpłynęło postanowienie Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie Sądu Gospodarczego, XII Wydziału Gospodarczego Krajowego Rejestru Sądowego o dokonaniu wpisu o przejęciu przez Spółkę Elterix S.A. spółki Sieci Cyfrowe Sp. z o.o.

Zakończenie obowiązywania Listów Intencyjnych.

W dniu 18 grudnia 2014 roku zostały zawarte listy intencyjne pomiędzy Powszechnym Towarzystwem Inwestycyjnym Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu a TRINITYBAY INVESTMENT LTD oraz pomiędzy PTI, a Panem Markiem Falentą w przedmiocie rozpoczęcia negocjacji dotyczących sprzedaży wszystkich akcji Spółki HAWE S.A. posiadanych przez TRINITYBAY INVESTMENT LTD oraz Pana Marka Falentę. Przedmiotem Listów Intencyjnych jest przystąpienie przez ww. strony do określenia warunków transakcji nabycia przez PTI wszystkich posiadanych przez TRINITYBAY INVESTMENT LTD oraz Pana Marka Falentę akcji Spółki HAWE S.A., a w szczególności do określenia warunków i terminów oraz harmonogramu przeprowadzenia transakcji sprzedaży akcji Spółki HAWE S.A. Ostateczna cena sprzedaży akcji Spółki zostanie określona po zakończeniu negocjacji, z zastrzeżeniem iż strony ustaliły wartość akcji Spółki na około trzy złote za jedną akcję. List Intencyjny obowiązuje do dnia 31 marca 2015 roku.

W dniu 1 kwietnia 2015 roku strony Listów Intencyjnych zakończyły negocjacje zmierzające do zawarcia umowy sprzedaży akcji Spółki HAWE SA i w wyniku braku możliwości uzgodnienia satysfakcjonujących obie strony szczegółowych warunków docelowej umowy sprzedaży, podjęły decyzję o niekontynuowaniu działań zmierzających do zrealizowania transakcji.

Zbycie akcji własnych przez spółkę zależną

W ramach prowadzonego procesu zmiany struktury zadłużenia Grupy Kapitałowej HAWE SA. w dniu 1 kwietnia 2015 roku HAWE Telekom sp. z o.o. dokonała transakcji sprzedaży 250.000 szt. akcji Spółki HAWE SA. W dniu 27 kwietnia 2015 roku nastąpiła kolejna transakcja sprzedaży, w której dokonano przeniesienia własności 2.162.999 szt. akcji w wyniku transakcji dokonanej poza rynkiem regulowanym w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi za pośrednictwem domu maklerskiego.

Na dzień 27 kwietnia HAWE Telekom nie posiada żadnych akcji Spółki HAWE SA.

Zawarcie warunkowej umowy przedwstępnej w ramach procesu wykupu menadżerskiego akcji HAWE S.A.

W dniu 18 kwietnia 2015 roku zostało zawarte pisemne porozumienie, obejmujące zestawienie wstępnych warunków umownych (Heads of Agreement), dotyczące transakcji pośredniego nabycia znacznego pakietu akcji HAWE S.A. Jego przedmiotem objęty jest pakiet 18.852.343 akcji HAWE S.A. reprezentujących 17,58% kapitału zakładowego HAWE S.A. i dających prawo do takiego samego udziału w głosach na walnych zgromadzeniach HAWE S.A., przy czym jego ewentualne zwiększenie i tym samym ostateczna liczba akcji objętych transakcją, jest przedmiotem dalszych rozmów.

Powyższe porozumienie zostało zawarte pomiędzy Członkami Zarządu HAWE S.A., tj. Panem Pawłem Sobków – Prezesem Zarządu i Panem Pawłem Paluchowskim – Wiceprezesem Zarządu, Whitestone Capital SA z siedzibą w Luksemburgu oraz akcjonariuszem HAWE S.A. - spółką pod firmą Trinitybay Investments Limited z siedzibą na Cyprze. Dotyczy ono transakcji, w ramach której na podstawie odrębnych umów i dokumentów, będących przedmiotem dalszych negocjacji, Trinitybay Investments Ltd. ma wnieść akcje HAWE S.A. do spółki pod firmą Brunstane Ltd. z siedzibą w Larnace (Republika Cypru) a następnie zbyć 100% udziałów w Brunstane Ltd. na rzecz członków Zarządu HAWE S.A. oraz Whitestone Capital SA.

W dniu 13 maja 2015 roku została zawarta warunkowa umowa przedwstępna, dotycząca transakcji pośredniego nabycia znacznego pakietu akcji HAWE S.A. przez członków Zarządu HAWE S.A., w ramach procesu wykupu menadżerskiego akcji HAWE S.A. Umowa ta jest wynikiem prowadzonych wcześniej rozmów i zawartego w dniu 18 kwietnia 2015 roku porozumienia, obejmującego zestawienie wstępnych warunków umownych (Heads of Agreement).

Umowa została zawarta pomiędzy Panem Pawłem Sobków - Prezesem Zarządu i Panem Pawłem Paluchowskim - Wiceprezesem Zarządu a spółką pod firmą Trinitybay Investments Limited z siedzibą w Larnace, Republika Cypru. Przedmiotem transakcji objęty jest pakiet nie mniej niż 15.500.000 akcji HAWE S.A., reprezentujących nie mniej niż 14,45% kapitału zakładowego HAWE S.A. i dających prawo do takiego samego udziału w głosach na walnych zgromadzeniach HAWE S.A., z opcją jego zwiększenia. Stosownie do ww. umowy, w przypadku ziszczenia się warunków: wniesienia przez Trinitybay do Brunstane w formie aportu co najmniej 15.500.000 akcji HAWE S.A. w zamian za nowo emitowane udziały oraz przekazania Trinitybay przez Członków Zarządu HAWE S.A. dokumentów potwierdzających dysponowanie środkami pieniężnymi, z przeznaczeniem na zapłatę ceny za udziały, Trinitybay oraz Członkowie Zarządu HAWE S.A. zawrą umowę przyrzeczoną, na podstawie której Trinitybay sprzeda 100% udziałów w kapitale spółki pod firmą Brunstane Ltd. z siedzibą w Larnace (Republika Cypru). Wyżej wskazane warunki winny zostać spełnione nie później, niż do dnia 29 maja 2015 roku.

Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego HAWE S.A.

W dniu 25 kwietnia do porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zwołanego na dzień 13 maja 2015 roku w sprawie: rozpatrzenia sprawozdań finansowych spółki HAWE SA oraz Grupy Kapitałowej HAWE SA za 2014 rok, pokrycia straty, udzielenia absolutorium Zarządowi i Radzie Nadzorczej, zmian w organach Rady Nadzorczej został dołączony punkt w kwestii podjęcia uchwał w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych w ramach subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru dla dotychczasowych Akcjonariuszy, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego oraz zmian statutu z tym związanych.

W dniu 13 maja 2015 roku, po podjęciu 23 uchwał, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy ogłosiło przerwę w obradach do dnia 18 maja 2015 roku, przy czym uchwały dotyczące warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego HAWE SA, nie były poddane pod głosowanie.

Deklaracja intencji objęcia akcji nowej emisji

W dniu 26 kwietnia stosownie do oświadczenia Whitestone zawartego w Deklaracji, Whitestone wraz z grupą inwestorów wyraża gotowość do objęcia nowoutworzonych akcji w podwyższonym kapitale zakładowym HAWE S.A. o łącznej wartości emisyjnej do 30.000.000,00 zł z zastrzeżeniem, że otrzyma od HAWE S.A. ofertę objęcia Akcji oraz z zastrzeżeniem ziszczenia się warunków zawieszających w postaci:

1. uzyskania przez HAWE S.A. i inwestorów wszelkich niezbędnych zgód właściwych organów korporacyjnych na odpowiednio emisję oraz objęcie Akcji,
2. dojścia do skutku transakcji wykupu menadżerskiego uzgodnionej pomiędzy HAWE, Whitestone oraz Członkami Zarządu HAWE,
3. zaakceptowania przez inwestorów przeznaczenia środków, wyceny i zasad ładu korporacyjnego, które zostaną im

zaoferowane.

Zgodnie z treścią otrzymanej Deklaracji, Whitestone jest upoważniony do działania w imieniu inwestorów we wszelkich dalszych negocjacjach z HAWE oraz może składać wiążące oferty objęcia Akcji nie później niż do dnia 15 maja 2015 roku.

II POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO

14. WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane finansowe Grupy Kapitałowej HAWE S.A.

Dane w tys.	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody netto ze sprzedaży	63 241	48 954	15 243	11 685
Zysk brutto na sprzedaży	11 255	11 329	2 713	2 704
Zysk z działalności operacyjnej	7 826	7 755	1 886	1 851
EBITDA	11 846	11 953	2 855	2 853
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 794	8 531	1 155	2 036
Zysk (strata) netto	3 608	6 679	870	1 594
Średnioważona ilość akcji (w szt.)	107 237 064	107 237 064	107 237 064	107 237 064
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (zł/euro)	0,03	0,06	0,01	0,01
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-8 389	-7 381	-2 022	-1 762
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	604	-2 041	146	-487
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-7 499	-5 293	-1 807	-1 263
Przepływy pieniężne netto razem	-15 284	-14 715	-3 684	-3 512

Dane w tys.	31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014	31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014
	PLN	PLN	EUR	EUR
Aktywa obrotowe	159 872	150 443	39 098	35 296
Aktywa trwałe	558 167	556 421	136 505	130 545
Aktywa razem	718 039	706 864	175 603	165 841
Zobowiązania krótkoterminowe	238 204	229 186	58 255	53 770
Zobowiązania długoterminowe	110 013	111 792	26 905	26 228
Zobowiązania razem	348 217	340 978	85 159	79 999
Kapitał własny	369 822	365 886	90 443	85 842

Dane finansowe Jednostki Dominującej HAWE S.A.

Dane w tys.	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody netto ze sprzedaży	14 717	4 286	3 547	1 023
Zysk brutto na sprzedaży	864	1 074	208	256
Zysk z działalności operacyjnej	-1 505	-1 104	-363	-264
EBITDA	-1 464	-1 045	-353	-249
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-1 528	-1 121	-368	-268
Zysk (strata) netto	-1 328	-918	-320	-219
Średnioważona ilość akcji (w szt.)	107 237 064	107 237 064	107 237 064	107 237 064
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (zł/euro)	-0,01	-0,01	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	897	489	216	117
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	48	5	12	1
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 365	-91	-811	-22
Przepływy pieniężne netto razem	-2 420	403	-583	96

Dane w tys.	31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014	31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014
	PLN	PLN	EUR	EUR
Aktywa obrotowe	33 117	30 427	8 099	7 139
Aktywa trwałe	442 225	441 648	108 150	103 617
Aktywa razem	475 342	472 075	116 249	110 756
Zobowiązania krótkoterminowe	73 965	69 358	18 089	16 272
Zobowiązania długoterminowe	615	627	150	147
Zobowiązania razem	74 580	69 985	18 239	16 420
Kapitał własny	400 762	402 090	98 010	94 336

15. PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ

Grupa Kapitałowa HAWE S.A. działa na rynku telekomunikacyjnym i budowlanym. Podstawowa działalność operacyjna Grupy prowadzona jest przez spółki zależne: HAWE Budownictwo Sp. z o.o. i ORSS Sp. z o.o. oraz spółki z Grupy Kapitałowej Mediatel S.A., m.in. HAWE Telekom Sp. z o.o.

Grupa Kapitałowa HAWE S.A. świadczy usługi telekomunikacyjne, głównie dla operatorów krajowych i zagranicznych w tym:

- usługi dzierżawy włókien światłowodowych w oparciu o Ogólnopolską Sieć Światłowodową HAWE,
- usługi transmisji danych oraz dostępu do Internetu
- usługi serwisu sieci światłowodowych
- usługi hurtowego tranzytu i terminacji ruchu głosowego krajowego i międzynarodowego (A-Z) do sieci stacjonarnych i komórkowych,
- usługi centrum kolokacyjnego, w tym usługi dostępu do internetu, dzierżawy łączy cyfrowych i włókien światłowodowych
- dystrybucja kart telefonicznych (pre-paid),

jak również świadczy usługi z zakresu projektowania i budownictwa dla branży telekomunikacyjnej, elektroenergetycznej i samorządów terytorialnych, oraz realizuje projekt budowy, a następnie eksploatacji i zarządzania siecią szerokopasmową poprzez dedykowaną spółkę.

Jednostką dominującą Grupy jest HAWE S.A. Spółka została utworzona Aktem Notarialnym z dnia 24 czerwca 2002 roku pod nazwą Ventus S.A.. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie, przy ul. Franciszka Nullo 2.

Spółka jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000121430. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Przedmiotem działalności Spółki jest świadczenie na rzecz jednostek zależnych usług doradczych w zakresie zarządzania strategicznego, zarządzania finansami oraz doradztwa inwestycyjnego.

Ponadto HAWE S.A. świadczy na rzecz ORSS Sp. z o.o. usługi budowlane oraz projektowe w ramach realizacji Projektu Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej w Województwie Warmińsko-Mazurskim oraz w Województwie Podkarpackim. Podwykonawcą HAWE S.A. jest spółka HAWE Budownictwo Sp. z o.o.

HAWE Telekom Sp. z o.o. (wcześniej: Przedsiębiorstwo Budownictwa Technicznego HAWE Sp. z o.o.) działa od 1990 roku na rynku usług telekomunikacyjnych oraz budownictwa telekomunikacyjnego. Jej oferta skierowana jest przede wszystkim do operatorów sieci telefonii stacjonarnej i komórkowej, telewizji kablowej, providerów internetowych oraz wszystkich potencjalnych użytkowników nowoczesnych sieci telekomunikacyjnych. W oparciu o własną Ogólnopolską Sieć Światłowodową HAWE Telekom udostępnia infrastrukturę teletechniczną świadcząc następujące usługi: sprzedaż rurociągów światłowodowych, sprzedaż i dzierżawa włókien światłowodowych, usługi kolokacji, transmisja danych, dostęp do Internetu.

W kwietniu 2010 roku powołana została spółka HAWE Budownictwo Sp. z o.o., w celu rozdzielenia w ramach Grupy Kapitałowej HAWE S.A. działalności telekomunikacyjnej od projektowo-budowlanej, prowadzonych dotychczas przez spółkę zależną HAWE Telekom Sp. z o.o. Spółka HAWE Budownictwo Sp. z o.o. przejęła prowadzenie inwestycji i świadczenie usług z zakresu projektowania i budownictwa. Wszystkie aktywa telekomunikacyjne (w tym Ogólnopolska Sieć Światłowodowa HAWE) pozostały w spółce HAWE Telekom Sp. z o.o., której zadaniem jest dalsza realizacja strategii „operatora dla operatorów”, polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych dla operatorów krajowych i międzynarodowych, w oparciu o własną infrastrukturę światłowodową.

Od 2013 roku rozpoczęła swoją działalność w Grupie Kapitałowej HAWE S.A. spółka ORSS Sp. z o.o., która realizuje umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym zawarte z Województwem Warmińsko-Mazurskim oraz Województwem Podkarpackim w ramach Projektu Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej.

Ponadto w 2013 roku do Grupy Kapitałowej HAWE S.A. dołączona została Grupa Kapitałowa Mediatel S.A., której spółka zależna: Elterix S.A. świadczy usługi telekomunikacyjne dla klientów indywidualnych i hurtowych.

16. AKCJONARIAT JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Według stanu na dzień 31 marca 2015 roku struktura akcjonariatu Jednostki Dominującej HAWE S.A. prezentowała się następująco:

Akcjonariusz	Rodzaj akcji	Liczba objętych akcji [w szt.]	Udział w kapitale akcyjnym [%]	Liczba głosów	Udział w głosach na WZA [%]
Trinitybay Investments Ltd.	akcje zwykłe	28 023 509	26,13%	28 023 509	26,13%
Marek Falenta	akcje zwykłe	8 284 623	7,73%	8 284 623	7,73%
Pozostali (free float)	akcje zwykłe	70 928 932	66,14%	70 928 932	66,14%
RAZEM		107 237 064	100,00%	107 237 064	100,00%

W okresie 3 miesięcy zakończonych 31 marca 2015 roku wystąpiły następujące zmiany w strukturze akcjonariatu Jednostki Dominującej:

W dniu 8 stycznia 2015 roku do HAWE Telekom wpłynęło 50.000 akcji ostatecznie rozliczające Umowę nabycia akcji zawartej w dniu 3 czerwca 2013 roku zawartej pomiędzy Petrenams Limited a HAWE Telekom. Przedmiotem umowy była sprzedaż 200 000 akcji własnych.

W ramach prowadzonego procesu zmiany struktury zadłużenia Grupy Kapitałowej HAWE SA. w dniu 31 marca 2015 roku HAWE Telekom Sp. z o.o. dokonała transakcji sprzedaży 300.000 akcji Spółki HAWE SA.

Na dzień 31 marca 2015 roku po uwzględnieniu powyższych transakcji HAWE Telekom Sp. z o.o. posiadała łącznie 2.412.999 sztuk akcji Spółki, stanowiących 2,25% kapitału zakładowego HAWE S.A. i dających 2,25% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

W okresie między dniem sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego, a dniem publikacji wystąpiły następujące zmiany w strukturze własnościowej i kapitałowej HAWE S.A.

Zbycie akcji własnych przez spółkę zależną

W ramach prowadzonego procesu zmiany struktury zadłużenia Grupy Kapitałowej HAWE SA. w dniu 1 kwietnia 2015 roku HAWE Telekom Sp. z o.o. dokonała transakcji sprzedaży 250.000 akcji Spółki HAWE SA. W dniu 27 kwietnia 2015 roku nastąpiła kolejna transakcja sprzedaży, w której dokonano przeniesienia własności 2.162.999 akcji w wyniku transakcji dokonanej poza rynkiem regulowanym w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi za pośrednictwem domu maklerskiego.

Na dzień publikacji niniejszego skonsolidowanego raportu kwartalnego HAWE Telekom Sp. z o.o. nie posiada żadnych akcji Spółki HAWE S.A.

Zawarcie wstępnego porozumienia w sprawie wykupu menadżerskiego akcji HAWE S.A.

W dniu 18 kwietnia 2015 roku zostało zawarte pisemne porozumienie, obejmujące zestawienie wstępnych warunków umownych (Heads of Agreement), dotyczące transakcji pośredniego nabycia znacznego pakietu akcji HAWE S.A. Jego przedmiotem objęty jest pakiet 18.852.343 akcji HAWE S.A. reprezentujących 17,58% kapitału zakładowego HAWE S.A. i dających prawo do takiego samego udziału w głosach na walnych zgromadzeniach HAWE S.A., przy czym jego ewentualne zwiększenie i tym samym ostateczna liczba akcji objętych transakcją, jest przedmiotem dalszych rozmów.

Powyższe porozumienie zostało zawarte pomiędzy Członkami Zarządu HAWE S.A., tj. Panem Pawłem Sobków – Prezesem Zarządu i Panem Pawłem Paluchowskim – Wiceprezesem Zarządu, Whitestone Capital SA z siedzibą w Luksemburgu oraz akcjonariuszem HAWE S.A. - spółką pod firmą Trinitybay Investments Limited z siedzibą na Cyprze. Dotyczy ono transakcji, w ramach której na podstawie odrębnych umów i dokumentów, będących przedmiotem dalszych negocjacji, Trinitybay Investments Ltd. ma wnieść akcje HAWE S.A. do spółki pod firmą Brunstane Ltd. z siedzibą w Larnace (Republika Cypru) a następnie zbyć 100% udziałów w Brunstane Ltd. na rzecz członków Zarządu HAWE S.A. oraz Whitestone Capital SA.

Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki

W dniu 25 kwietnia do porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zwołanego na dzień 13 maja 2015 roku w sprawie: rozpatrzenia sprawozdań finansowych spółki HAWE SA oraz Grupy Kapitałowej HAWE SA za 2014 rok, pokrycia straty, udzielenia absolutorium Zarządowi i Radzie Nadzorczej, zmian w organach Rady Nadzorczej został dołączony punkt w kwestii podjęcia uchwał w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych w ramach subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru dla dotychczasowych Akcjonariuszy, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego oraz zmian statutu z tym związanych.

W dniu 13 maja 2015 roku, po podjęciu 23 uchwał, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy ogłosiło przerwę w obradach do dnia 18 maja 2015 roku, przy czym uchwały dotyczące warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego HAWE SA, nie były poddane pod głosowanie.

Deklaracja intencji objęcia akcji nowej emisji

W dniu 26 kwietnia stosownie do oświadczenia Whitestone zawartego w Deklaracji, Whitestone wraz z grupą inwestorów wyraża gotowość do objęcia nowoutworzonych akcji w podwyższonym kapitale zakładowym HAWE S.A. o łącznej wartości emisyjnej do 30.000.000,00 zł z zastrzeżeniem, że otrzyma od HAWE S.A. ofertę objęcia Akcji oraz z zastrzeżeniem ziszczenia się warunków zawieszających w postaci:

17. SKŁAD ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Na dzień 1 stycznia 2015 roku Zarząd i Rada Nadzorcza HAWE S.A. funkcjonowały w następujących składach:

Zarząd:

Piotr Kubaszewski – Prezes Zarządu,
Dariusz Jędrzejczyk – Wiceprezes Zarządu,

Rada Nadzorcza:

Grzegorz Kuczyński – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
Lesław Podkański – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
Michał Banaczkowski – Członek Rady Nadzorczej,
Krzysztof Kufel – Członek Rady Nadzorczej,
Wiesław Likus – Członek Rady Nadzorczej,
Łukasz Syldatk – Członek Rady Nadzorczej.

Dnia 9 stycznia 2015 roku Rada Nadzorcza przyjęła rezygnację Pana Dariusza Jędrzejczyka z pełnienia funkcji Członka Zarządu.

W dniu 19 stycznia 2015 roku Rada Nadzorcza Spółki powołała Pana Pawła Paluchowskiego na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Spółki. W tym samym dniu Pan Lesław Podkański złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

W dniu 5 lutego 2015 roku Rada Nadzorcza powołała Pana Albina Pawłowskiego na stanowisko Członka Rady Nadzorczej.

W dniu 9 lutego 2015 roku Rada Nadzorcza Spółki odwołała Pana Piotra Kubaszewskiego z pełnionej funkcji Prezesa Zarządu Spółki i powołała na to stanowisko Pana Pawła Sobków.

Na dzień 31 marca 2015 roku oraz na dzień publikacji niniejszego sprawozdania w skład Zarządu i Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej HAWE S.A. wchodzi:

Zarząd:

Paweł Sobków – Prezes Zarządu,
Paweł Paluchowski – Wiceprezes Zarządu,

Rada Nadzorcza:

Grzegorz Kuczyński – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
Wiesław Likus – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
Michał Banaczkowski – Członek Rady Nadzorczej,
Krzysztof Kufel – Członek Rady Nadzorczej,
Łukasz Syldatk – Członek Rady Nadzorczej,
Albin Pawłowski – Członek Rady Nadzorczej.

18. AKCJE SPÓŁKI W POSIADANIU OSÓB ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

Według stanu na dzień zatwierdzenia raportu za I kwartał 2015 roku następujące liczby akcji Spółki były w posiadaniu osób zarządzających, nadzorujących oraz pełniących funkcje kierownicze, które posiadają stały dostęp do informacji poufnych oraz wywierają znaczący wpływ na działalność Spółki:

Imię i nazwisko	Pełniona funkcja	Liczba posiadanych akcji [szt.]	Udział w kapitale zakładowym [%]	Wartość nominalna posiadanych akcji [PLN]	wartość nominalna 1 akcji
Jarosław Józik	Członek Zarządu spółki zależnej	264 047	0,25%	264 047,00	1,00
Dominik Drozdowski	Kadra kierownicza	50 000	0,05%	50 000,00	1,00
Ryszard Zajączkowski	Kadra kierownicza	50 000	0,05%	50 000,00	1,00
RAZEM		364 047	0,34%	364 047,00	

19. SKŁAD I STRUKTURA GRUPY KAPITAŁOWEJ

Strukturę właścicielską i organizacyjną Grupy Kapitałowej HAWE S.A. na dzień 31 marca 2015 roku oraz na dzień 31 grudnia 2014 roku przedstawia tabela:

Jednostka	Siedziba	Udział Grupy		Kapitał zakładowy	Ilość akcji/udziałów	Właściciel
		31 marca 2015	31 grudnia 2014			
HAWE S.A.	Warszawa	-	-	107 237 064	107 237 064	
HAWE Budownictwo Sp.z o.o.	Legnica	100,00%	100,00%	1 001 000	1 001	HSA
Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe Sp. z o.o.	Warszawa	100,00%	100,00%	100 000	2 000	HSA
Mediatel S.A.	Warszawa	99,69%	65,97%	130 848 646	654 243 230	HSA

Objaśnienia do kolumny "Właściciel"

HSA - właścicielem udziałów jest HAWE S.A.

Strukturę właścicielską i organizacyjną Grupy Kapitałowej niższego szczebla Mediatel S.A. na dzień 31 marca 2015 roku oraz 31 grudnia 2014 roku przedstawia tabela:

Jednostka	Siedziba	Udział Grupy		Kapitał zakładowy	Ilość akcji/udziałów	Właściciel
		31 marca 2015	31 grudnia 2014			
Mediatel S.A.	Warszawa	-	-	130 848 646	654 243 230	-
HAWE Telekom Sp. z o.o.	Legnica	100,00%	100,00%	80 003 948	8 956	MTL
Świętokrzyskie Sieci Szerokopasmowe Sp. z o.o.	Warszawa	100,00%	100,00%	6 000	120	HT
Podlaskie Sieci Szerokopasmowe Sp. z o.o.	Warszawa	100,00%	100,00%	5 000	100	HT
Incendo Sp. z o.o.	Legnica	100,00%	100,00%	5 000	100	HT
ELTERIX S.A.	Warszawa	99,71%	99,71%	58 359 000	58 359 000	MTL 1
Telepin S.A.	Warszawa	99,51%	99,51%	460 000	4 600 000	MTL 2
Sieci Cyfrowe Sp. z o.o.	Warszawa	99,71%	99,71%	100 000	2 000	ELT

Objaśnienia do kolumny "Właściciel"

MTL - właścicielem 100% udziałów jest Mediatel S.A.

MTL 1 - właścicielem 99,71 % udziałów jest Mediatel S.A.

MTL 2 - właścicielem udziałów jest Mediatel S.A. (21,48 %) oraz Elterix S.A. (78,26 %)

HT - właścicielem 100% udziałów jest HAWE Telekom Sp. z o.o.

ELT - właścicielem 100 % udziałów jest Elterix S.A.

Wszystkie wymienione w tabelach jednostki podlegają konsolidacji metodą pełną.

W trakcie okresu 3 miesięcy zakończonych 31 marca 2015 roku nastąpiły następujące zmiany w strukturze organizacyjnej Grupy Kapitałowej HAWE SA.

Zawarcie umowy sprzedaży akcji Mediatel S.A.

W dniu 19 marca 2015 roku Zarząd HAWE SA zawarł z Carlson Ventures International Limited z siedzibą w Tortoli umowę sprzedaży akcji Mediatel S.A. Zgodnie z umową HAWE S.A. zobowiązała się do sprzedaży akcji Spółki reprezentujących maksymalnie do 15% kapitału zakładowego Spółki, co na dzień zawarcia umowy stanowiło liczbę 98.136.484 szt. Zgodnie z umową sprzedaż akcji może następować jednorazowo lub w transzach na podstawie żądania wystawionego przez Kupującego, przy czym łączna liczba Akcji nie może przekroczyć 98.136.484 szt. W przypadku rejestracji scalenia Akcji Spółki, liczba sprzedawanych Akcji zostanie proporcjonalnie dostosowana do liczby Akcji przed dokonaniem tegoż scalenia.

W dniu 19 marca 2015 roku Zarząd HAWE SA zawarł z Rainbow Central and Eastern Europe Investments Ltd z siedzibą w Tortoli umowę sprzedaży akcji Mediatel S.A. Zgodnie z umową HAWE S.A. zobowiązała się do sprzedaży akcji Spółki reprezentujących maksymalnie do 15% kapitału zakładowego Spółki, co na dzień zawarcia umowy stanowiło liczbę 98.136.484 szt. Zgodnie z umową sprzedaż akcji może następować jednorazowo lub w transzach na podstawie żądania wystawionego przez Kupującego, przy czym łączna liczba akcji nie może przekroczyć 98.136.484 sztuk. W przypadku rejestracji scalenia Akcji Spółki, liczba sprzedawanych Akcji zostanie proporcjonalnie dostosowana do liczby Akcji przed dokonaniem tegoż scalenia.

Wykreślenie zastawu rejestrowego na akcjach Mediatel S.A.

Dnia 25 lutego 2015 roku Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie, XI Wydział Gospodarczy – Rejestr Zastawów dokonał wpisu zastawu rejestrowego na 20.000.000 sztuk akcji zwykłych, niezdematerializowanych, na okaziciela, serii M wyemitowanych przez Mediatel S.A., o łącznej wartości nominalnej 4.000.000,00 zł. Zastaw został ustanowiony w dniu 6 lutego 2015 roku na podstawie zawartej przez HAWE S.A. umowy z Agencją Rozwoju Przemysłu S.A. Umowa została zawarta w celu zabezpieczenia należytego wykonania przez HAWE Telekom Sp. z o.o. zobowiązań wynikających z umowy pożyczki udzielonej przez Agencję Rozwoju Przemysłu S.A. na podstawie umowy z dnia 30 grudnia 2010 roku.

W dniu 27 kwietnia 2015 roku Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie, XI Wydział Gospodarczy – Rejestr Zastawów dokonał wykreślenia z rejestru zastawów, zastawu rejestrowego na 20.000.000 sztuk akcji zwykłych, niezdematerializowanych, na okaziciela, serii M wyemitowanych przez Mediatel S.A.

Wykreślenie zastawu rejestrowego nastąpiło w związku ze spłatą przez HAWE Telekom sp. z o.o. na rzecz ARP wierzytelności zabezpieczonej Przedmiotem Zastawu, wynikającej z umowy pożyczki udzielonej HAWE Telekom przez ARP na podstawie umowy z dnia 30 grudnia 2010 roku.

Połączenie Elterix S.A. i Sieci Cyfrowe Sp. z o.o.

W dniu 29 stycznia 2015 roku odbyły się posiedzenia Zarządów spółek Sieci Cyfrowe Sp. z o.o. oraz Elterix S.A., na których podjęto uchwały o połączeniu Spółek. Celem połączenia jest optymalizacja oraz uproszczenie struktury Grupy Kapitałowej Mediatel S.A., restrukturyzacja zobowiązań poprzez przejęcie majątku Sieci Cyfrowych przez Elterix S.A. oraz rozwiązanie Spółki Sieci Cyfrowe Sp. z o.o. bez konieczności przeprowadzania likwidacji. Uzgodniony i przyjęty został plan połączenia oraz projekty uchwał w sprawie połączenia. Ustalona została również wartość majątku spółki Sieci Cyfrowe oraz stany księgowe obu Spółek.

W dniu 30 stycznia 2015 roku został złożony wniosek o publikację ogłoszenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym o planie połączenia Sieci Cyfrowe Sp. z o.o. i Elterix S.A. Ogłoszenie o planie połączenia Spółek ukazało się w Monitorze Sądowym i Gospodarczym w dniu 4 lutego 2014 roku.

Dnia 17 lutego 2015 roku do Elterix S.A. jako spółki przejmującej i Sieci Cyfrowych Sp. z o.o. jako spółki przejmowanej wpłynęły postanowienia Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie Sądu Gospodarczego, XII Wydziału Gospodarczego Krajowego Rejestru Sądowego o złożeniu do akt rejestrowych planu połączenia Spółek.

Zgodnie z Uchwałami z dnia 23 marca 2015 roku Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy ELTERIX S.A. oraz Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników. na warunkach określonych w planie połączenia zakończył się proces

połączenia spółek poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej na spółkę przejmującą.

W dniu 30 kwietnia 2015 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie Sądu Gospodarczego, XII Wydziału Gospodarczego Krajowego Rejestru Sądowego o dokonaniu wpisu o przejęciu przez Spółkę Elterix S.A. spółki Sieci Cyfrowe Sp. z o.o.

Scalenie akcji Mediatel S.A.

25 marca 2015 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło Uchwałę nr 7 w sprawie scalenia akcji oraz upoważnienia Zarządu do podjęcia czynności z tym związanych.

17 kwietnia 2015 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Warszawie z dnia 10 kwietnia 2015 roku o dokonaniu wpisu do rejestru przedsiębiorców Spółki zmian Statutu Spółki związanych z podjętymi uchwałami w dniu 25 marca 2015 roku przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie tj. Uchwałę nr 7 w sprawie scalenia (połączenia) akcji oraz upoważnienia Zarządu do dokonywania czynności z tym związanych oraz Uchwałę nr 8 w sprawie zmiany Statutu Spółki, nowego Statutu Spółki przyjętego Uchwałę nr 9 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie zmiany Statutu Spółki. W wyniku rejestracji scalenia akcji i związanej z nią zmiany Statutu Spółki wartość nominalna akcji Spółki została podwyższona z kwoty 0,20 zł do kwoty 1 zł przy proporcjonalnym zmniejszeniu liczby akcji z liczby 654.243.230 do liczby 130.848.646, przy zachowaniu niezmienionej wysokości kapitału zakładowego (scalenie akcji).

Po rejestracji scalenia akcji, wszystkie akcje zwykłe na okaziciela dotychczasowych serii A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, i K zostały oznaczone jako nowa seria A, a wszystkie akcje zwykłe na okaziciela dotychczasowych serii L i M zostały oznaczone jako nowa seria B. Nowa seria A obejmuje 2.235.703 akcje zwykłe na okaziciela, a nowa seria B obejmuje 128.612.943 akcje zwykłe na okaziciela. Łącznie, nowe serie A i B obejmują 130.848.646 akcji zwykłych na okaziciela, dających 130.848.646 głosów.

17 kwietnia 2015 roku Zarząd Spółki, na podstawie upoważnienia udzielonego przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie z dnia 25 marca 2015 roku podjął uchwałę o wyznaczeniu dnia referencyjnego na dzień 4 maja 2015 roku, złożył do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych wniosek o przeprowadzenie w dniu 11 maja 2015 roku scalenia akcji Mediatel S.A. zarejestrowanych w KDPW w liczbie 654.243.230 o wartości nominalnej 0,20 zł każda w stosunku 5:1. Po scaleniu w KDPW zarejestrowanych będzie 130.848.646 akcji o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Zarząd Spółki w związku z powyższym złożył wniosek do Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie o zawieszenie notowań akcji od dnia 27 kwietnia 2015 roku do 11 maja 2015 roku.

Dnia 12 maja 2015 roku odbyło się pierwsze notowanie scalonych akcji na GPW S.A.

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Podlaskie Sieci Szerokopasmowe Sp. z o.o.

W dniu 27 marca 2015 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki Podlaskie Sieci Szerokopasmowe Sp. z o.o. do kwoty 5.050 zł poprzez ustanowienie 1 udziału, który zostanie objęty przez dotychczasowego wspólnika Spółki HAWE Telekom Sp. z o.o. Udział w podwyższonym kapitale zakładowym zostanie pokryty poprzez wniesienie wkładu pieniężnego.

Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Mediatel S.A.

W dniu 29 kwietnia 2015 roku ogłoszono zwołanie na 29 maja 2015 roku Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w sprawie: rozpatrzenia sprawozdań finansowych spółki Mediatel S.A. oraz Grupy Kapitałowej Mediatel S.A. za 2014 rok, podziału zysku, udzielenia absolutorium Zarządowi i Radzie Nadzorczej, zmian w organach Rady Nadzorczej oraz podjęcia uchwał w sprawach związanych z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii C, wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki, ubiegania się o dopuszczenie akcji serii C do obrotu na rynku regulowanym i zmiany Statutu Spółki.

20. SEZONOWOŚĆ I CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI GRUPY

Jednym z głównych przedmiotów działalności Grupy Kapitałowej HAWE jest świadczenie usług dzierżawy włókien światłowodowych dla operatorów telekomunikacyjnych. Większość umów na te usługi jest zawierana w IV kwartale roku, co wynika z cyklu realizowania projektów inwestycyjnych związanych z rozszerzaniem infrastruktury wykorzystywanej przez tych operatorów.

Innym znaczącym przedmiotem działalności Grupy Kapitałowej HAWE jest budownictwo teletechniczne, w związku z tym występuje zjawisko sezonowości oraz cykliczności spowodowane poniższymi czynnikami:

- Rynek telekomunikacji w Polsce tworzy stosunkowo niewielu inwestorów, u których budżety na inwestycje ustalane są zwykle w I kwartale roku. W związku z tym przetargi na prace zarówno budowlane, jak i projektowe ogłaszane są w większości w II kwartale roku.
- Grupa Kapitałowa HAWE buduje kanalizacje teletechniczne. Zmarznięta ziemia ogranicza, a często całkowicie uniemożliwia, prowadzenie prac. Rozmrożenie głębokich partii ziemi po okresach bardzo niskich temperatur jest procesem długotrwałym, co może znacząco wpływać na obniżenie tempa prac nawet pomimo występującego ocieplenia powietrza.
- Kable światłowodowe nie mogą być wdmuchiwane (instalowane w rurociągach teletechnicznych), jeżeli temperatura powietrza jest niższa niż 5 stopni Celsjusza.
- Prawo budowlane i drogowe stawia wiele ograniczeń związanych z warunkami atmosferycznymi, szczególnie z tymi, które występują w zimie (np. nie można prowadzić prac budowlanych, gdy temperatura powietrza jest niższa niż 4 stopnie Celsjusza).
- W okresie letnim bardzo ograniczona jest możliwość przekopywania pól (ze względu na trwający okres wegetacyjny pól rolnych). Za ewentualny przekop Grupa Kapitałowa HAWE musi płacić rolnikom odszkodowania.

21. REALIZACJA PROGNOZ WYNIKÓW

Grupa nie publikowała prognoz wyników na 2015 rok.

22. ISTOTNE DOKONANIA EMITENTA

Pozyskiwanie przez spółkę zależną HAWE Telekom Sp. z o.o. kolejnych umów na usługi wieloletniej dzierżawy własnej infrastruktury światłowodowej i sprzedaż włókien światłowodowych

W bieżącym roku spółka zależna HAWE Telekom Sp. z o.o. kontynuuje pozyskiwanie klientów i podpisywanie nowych umów na świadczenie usług dzierżawy tzw. „ciemnych włókien światłowodowych”. Dotychczas zawarte zostały wieloletnie umowy w tym zakresie z następującymi podmiotami: Polska Telefonia Cyfrowa S.A., Netia S.A., RETN, E-Global Telecom Services Sp. z o.o., Cogent Communications Poland Sp. z o.o., Multimedia Polska S.A., UPC Polska Sp. z o.o., ATM S.A., Aero2 Sp. z o.o., TK Telekom Sp. z o.o., Polkomtel S.A., Vectra S.A., GTS Poland Sp. z o.o., MNI Telecom S.A, Tel Team Inwestycje Sp. z o.o., Sitel Sp. z o.o., Dial Telecom A.S., DATAGROUP, S – NET Sp. z o.o.

Skutki finansowe umów, z tytułu których świadczenie usług dopiero zostanie rozpoczęte, zostaną ujęte w sprawozdaniach finansowych obejmujących kolejne okresy sprawozdawcze. Kolejne zawierane umowy świadczą o rosnącym zapotrzebowaniu operatorów telekomunikacyjnych na wykorzystanie infrastruktury światłowodowej posiadanej przez HAWE Telekom Sp. z o.o., a tym samym potwierdza rosnącą pozycję Grupy Kapitałowej HAWE S.A. na rynku telekomunikacyjnym.

Realizacja budowy III etapu inwestycji Ogólnopolskiej Sieci Światłowodowej HAWE

III etap inwestycji Ogólnopolskiej Sieci Światłowodowej HAWE prowadzonej przez spółkę zależną HAWE Telekom Sp. z o.o. obejmował następujące relacje:

- (a) Poznań – Wrocław,
- (b) Kraków – Katowice,
- (c) Sochaczew – Warszawa,
- (d) Warszawa – Biała Podlaska – Terespol.

W 2014 roku nastąpił odbiór techniczny i oddanie do użytku nowych relacji, co jest ostatnim etapem budowy sieci szkieletowej na centralnym odcinku i otwiera najkrótszą drogę dla międzynarodowego ruchu tranzytowego pomiędzy wschodnią a zachodnią granicą Polski. Umożliwia to transfer danych ze wschodu na zachód Europy z najniższymi możliwymi opóźnieniami, co jest atrakcyjne zarówno dla polskich, jak i międzynarodowych operatorów telekomunikacyjnych. Jednocześnie domykając dwa ringi światłowodowe HAWE Telekom Sp. z o.o. umożliwi podwójną redundancję swojej sieci, co zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo i stabilność dla usług świadczonych na bazie Ogólnopolskiej Sieci Światłowodowej HAWE. Ukończenie inwestycji w rozbudowę sieci szkieletowej na tych odcinkach jest kluczowym elementem realizacji strategii rozwoju Spółki.

HAWE Telekom Sp. z o.o. widzi zainteresowanie nowymi odcinkami obecnych i nowych klientów, co pozwala oczekiwać kolejnych umów komercjalizujących oddaną do użytku infrastrukturę.

Całkowita długość optyczna Ogólnopolskiej Sieci Światłowodowej HAWE wynosi około 3.850 km, a łącznie z relacjami dzierzawionymi ponad 5.000 km

Realizacja umów dotyczących Projektu Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej w Województwie Warmińsko-Mazurskim

Na podstawie umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym zawartej w dniu 19 kwietnia 2013 roku przez spółkę zależną od HAWE S.A. – Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe Sp. z o.o. z Województwem Warmińsko-Mazurskim prowadzony jest projekt, którego przedmiotem jest przedsięwzięcie polegające na realizacji, utrzymaniu i zarządzaniu siecią szerokopasmowego Internetu realizowanego w ramach Projektu Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej w Województwie Warmińsko-Mazurskim. Projekt zakłada zaprojektowanie, budowę, utrzymanie oraz zaoferowanie usług z wykorzystaniem infrastruktury teleinformatycznej na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego, tworzącej ponadregionalną sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu, o długości 2.241 km. Wartość Projektu wynosi 316 mln zł brutto. Partnerami Otwartych Regionalnych Sieci Szerokopasmowych Sp. z o. o. w projekcie są spółki HAWE S.A., HAWE Budownictwo Sp. z o. o., TP Teltech Sp. z o. o. oraz Alcatel Lucent Polska Sp. z o. o.

Realizacja umów dotyczących Projektu Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej w Województwie Podkarpackim

Na podstawie umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym zawartej w dniu 26 września 2013 roku przez spółkę zależną od HAWE S.A. – Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe Sp. z o.o. z Województwem Podkarpackim prowadzony jest projekt, którego przedmiotem jest przedsięwzięcie polegające na realizacji, utrzymaniu i zarządzaniu siecią szerokopasmowego Internetu realizowanego w ramach Projektu Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej w Województwie Podkarpackim. Projekt zakłada zaprojektowanie, budowę, utrzymanie oraz zaoferowanie usług z wykorzystaniem infrastruktury teleinformatycznej na terenie Województwa Podkarpackiego, tworzącej ponadregionalną sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu, o długości 2.006 km. Wartość Projektu wynosi 311 mln zł brutto. Partnerami Otwartych Regionalnych Sieci Szerokopasmowych Sp. z o. o. w projekcie są spółki HAWE S.A., HAWE Budownictwo Sp. z o. o., TP Teltech Sp. z o. o. oraz Alcatel Lucent Polska Sp. z o. o.

Udział Świętokrzyskich Sieci Szerokopasmowych w przetargu na zarządzanie i eksploatację Siecią Szerokopasmową Polski Wschodniej w Województwie Świętokrzyskim

W Województwie Świętokrzyskim trwa postępowanie na wyłonienie operatora infrastruktury wybudowanej sieci światłowodowej w drodze umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym. Spółka Świętokrzyskie Sieci Szerokopasmowe przystąpiła do przetargu składając ofertę na zarządzanie siecią, eksploatację, utrzymanie oraz świadczenie usług. Wyłonienie operatora i podpisanie umowy Województwo Świętokrzyskie planuje na koniec lipca 2015 roku.

W ramach projektu ma powstać sieć światłowodowa o łącznej długości około 1412 km, 8 węzłów szkieletowych IP/DWDM oraz 135 węzłów dystrybucyjnych.

23. UDZIELONE PORĘCZENIA I GWARANCJE

Szczegółowe informacje o udzielonych poręczeniach i gwarancjach przez Spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej HAWE S.A. zostały zawarte w Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej HAWE SA za rok 2014 w nocie nr 30.

Szczegółowe informacje o zmianach oraz o udzieleniu nowych poręczeń lub gwarancji na dzień 31 marca 2015 roku przedstawione zostały w nocie 10 niniejszego skonsolidowanego raportu kwartalnego.

24. POSTĘPOWANIA SPORNE I SĄDOWE

Szczegółowe informacje o istotnych postępowaniach toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej z udziałem Spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej HAWE S.A. zostały zawarte w Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej HAWE SA za rok 2014 w nocie nr 30.

Poniżej zaprezentowano zmiany statusu toczących się postępowań w bieżącym okresie oraz informacje o nowych postępowaniach w których spółki Grupy są stroną na dzień 31 marca 2015 roku.

Pozew o zapłatę wniesiony przez Elterix S.A. przeciwko Telekomunikacja Novum Sp. z o.o.

W dniu 10 maja 2013 roku Elterix S.A. złożyła do sądu pozew o zapłatę kwoty 156.603,15 złotych. Stronami przedmiotowego postępowania są Elterix S.A. (powód) oraz spółka pod firmą Telekomunikacja Novum S.A. (pozwany). W pozwie złożonym przeciwko spółce Telekomunikacja Novum, Elterix dochodzi zapłaty kwoty głównej 156.603,15 złotych powiększonej o należne odsetki, która to kwota wynika z faktur sprzedaży usług telekomunikacyjnych świadczonych przez Mediatel na podstawie umowy o współpracy w zakresie połączenia sieci i zasadach rozliczeń z dnia 24 listopada 2009 r. zawartej pomiędzy Mediatel S.A. a Telekomunikacja Novum. Sąd Okręgowy w Warszawie, XX Wydział Gospodarczy wyznaczył termin rozprawy na dzień 1 kwietnia 2014 roku. Z uwagi na niedoręczenie Elterix S.A. odpowiedzi na pozew przed rozprawą w dniu 1 kwietnia 2014 roku rozprawa została odroczone w celu doręczenia pisma spółce i ustosunkowania się spółki do zarzutów spółki Telekomunikacja Novum podniesionych w odpowiedzi na pozew. W dniu 6 maja 2015 roku odbyła się kolejna rozprawa, na której strony przedstawiły swoje stanowiska, a po przeprowadzeniu postępowania dowodowego Sąd zamknął rozprawę. Publikacja wyroku została odroczone przez Sąd do dnia 20 maja 2015 roku. Zarząd Elterix S.A. jest przekonany co do zasadności wniesionego pozwu.

Postępowanie kontrolne wobec HAWE Telekom Sp. z o.o.

W dniu 16 lutego 2015 roku w HAWE Telekom wszczęte zostało postępowanie kontrolne w zakresie rzetelności zadeklarowanej podstawy opodatkowania oraz prawidłowości w rozliczeniu podatku dochodowego od osób prawnych za 2010 rok oraz podatku od towarów i usług za okres od stycznia do grudnia 2010 roku. W dniu 14 kwietnia 2015 roku Spółka otrzymała protokół z badania ksiąg podatkowych, w którym nie stwierdzono podstaw do powstania istotnych zobowiązań podatkowych.

Postępowanie kontrolne wobec Elterix S.A.

Dnia 24 lutego 2015 roku wszczęta została w Elterix S.A. kontrola Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w zakresie prawidłowości i rzetelności obliczania składek na ubezpieczenia społeczne oraz innych składek, do których pobierania zobowiązany jest płatnik, zgłaszania do ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego, ustalania uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń społecznych i wypłacania tych świadczeń, prawidłowości i terminowości opracowywania wniosków o świadczenia emerytalne i rentowe, wystawiania zaświadczeń lub zgłaszania danych dla celów ubezpieczeń społecznych. W wyniku przeprowadzonych czynności kontrolnych Zakład Ubezpieczeń Społecznych nie stwierdził nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie.

25. CZYNNIKI WPLÝWAJĄCE NA WYNIKI FINANSOWE GRUPY

W okresie objętym sprawozdaniem nie wystąpiły nietypowe zdarzenia lub czynniki mające wpływ na wynik z działalności Grupy Kapitałowej.

Opis istotnych umów i zdarzeń, które będą miały wpływ na wyniki Grupy Kapitałowej HAWE S.A. w przyszłości zawarto w punkcie nr 22 Skonsolidowanego raportu kwartalnego Grupy Kapitałowej HAWE S.A. za I kwartał 2015 roku.

26. POZOSTAŁE ISTOTNE INFORMACJE

Informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz możliwości realizacji zobowiązań zostały przedstawione w niniejszym skonsolidowanym raporcie kwartalnym.

III KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA HAWE SA
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Dane w tys. zł	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży	14 717	4 286	57 060
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	14 717	4 286	57 060
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	13 853	3 212	52 313
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	13 853	3 212	52 313
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0
Zysk /(strata) brutto ze sprzedaży	864	1 074	4 747
Pozostałe przychody operacyjne	0	5	86
Koszty sprzedaży	0	0	0
Koszty ogólnego zarządu	2 348	2 160	10 734
Pozostałe koszty operacyjne	21	23	448
Zysk /(strata) z działalności operacyjnej	-1 505	-1 104	-6 349
Przychody finansowe	0	0	0
Koszty finansowe	23	17	71
Zysk /(strata) brutto	-1 528	-1 121	-6 420
Podatek dochodowy	-200	-203	-88
Zysk /(strata) netto z działalności kontynuowanej	-1 328	-918	-6 332
Działalność zaniechana			
Zysk / (strata) z działalności zaniechanej			
Zysk /(strata) netto za rok obrotowy, w tym przypadający:	-1 328	-918	-6 332
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	-1 328	-918	-6 332
Udziałom niedającym kontroli	0	0	0

Zysk /(strata) na jedną akcję z działalności kontynuowanej przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (zł/szt.)			
- podstawowy	-0,01	-0,01	-0,06
- rozwodniony	-0,01	-0,01	-0,06

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Dane w tys. zł	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
Zysk / (strata) netto, w tym przypadająca:	-1 328	-918	-6 332
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	-1 328	-918	-6 332
Udziałom niedającym kontroli	0	0	0
Pozostałe całkowite dochody netto razem	0	0	0
Suma całkowitych dochodów, w tym przypadająca:	-1 328	-918	-6 332
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	-1 328	-918	-6 332
Udziałom niedającym kontroli	0	0	0

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Dane w tys. zł	31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014	31 marca 2014 (nie badane)
Aktywa trwałe	442 225	441 648	435 640
Pozostałe rzeczowe aktywa trwałe	472	582	600
Wartości niematerialne	6	6	4
Udziały w jednostce zależnej	398 323	398 323	390 422
Pozostałe aktywa finansowe	41 383	40 897	42 659
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 041	1 840	1 955
Aktywa obrotowe	33 117	30 427	7 873
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	13 273	5 673	4 041
Kwoty należne od odbiorców z tytułu umów budowlanych	16 754	19 758	0
Pozostałe należności publiczno-prawne	508	456	126
Pozostałe aktywa finansowe	1 384	1 108	2 341
Rozliczenia międzyokresowe	1 054	868	823
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	144	2 564	542
AKTYWA RAZEM	475 342	472 075	443 513

Dane w tys. zł	31 marca 2015 (nie badane)	31 grudnia 2014	31 marca 2014 (nie badane)
Kapitał własny	400 762	402 090	407 504
Kapitał podstawowy	107 237	107 237	107 237
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	299 989	299 989	306 324
Pozostałe kapitały	1 196	1 196	1 196
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty	-7 660	-6 332	-7 253
- niepodzielony wynik finansowy lat ubiegłych	-6 332	0	-6 335
- wynik finansowy bieżącego okresu	-1 328	-6 332	-918
Zobowiązanie długoterminowe	615	627	29 136
Oprocentowane kredyty i pożyczki	245	243	0
Dłużne papiery wartościowe	0	0	28 800
Inne zobowiązania finansowe	268	282	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	102	102	336
Zobowiązania krótkoterminowe	73 965	69 358	6 873
Bieżąca część oprocentowanych kredytów i pożyczek	0	3 147	0
Dłużne papiery wartościowe	36 000	35 880	2 465
Inne zobowiązania finansowe	48	53	81
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	37 210	10 506	3 778
Kwoty należne odbiorcom z tytułu umów budowlanych	0	19 062	0
Pozostałe zobowiązania publiczno-prawne	352	354	265
Pozostałe rezerwy	355	356	281
Rozliczenia międzyokresowe	0	0	3
PASYWA RAZEM	475 342	472 075	443 513

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

Dane w tys. zł	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały Kapitał rozliczany instrumentami kapitałowymi	Zyski zatrzymane/ niepokryte straty:		Kapitał własny ogółem
				z lat ubiegłych	z bieżącego okresu	
Na dzień 01 stycznia 2015 r.	107 237	299 989	1 196	-6 332	0	402 090
Zysk/strata za rok obrotowy	0	0	0	0	-1 328	-1 328
Rozliczenie wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0
Na dzień 31 marca 2015 r.	107 237	299 989	1 196	-6 332	-1 328	400 762

Dane w tys. zł	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały Kapitał rozliczany instrumentami kapitałowymi	Zyski zatrzymane/ niepokryte straty:		Kapitał własny ogółem
				z lat ubiegłych	z bieżącego okresu	
Na dzień 01 stycznia 2014 r.	107 237	306 324	1 196	-6 335	0	408 422
Zysk/strata za rok obrotowy	0	0	0	0	-6 332	-6 332
Rozliczenie wyniku lat ubiegłych	0	-6 335	0	6 335	0	0
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0
Na dzień 31 grudnia 2014 r.	107 237	299 989	1 196	0	-6 332	402 090

Dane w tys. zł	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały Kapitał rozliczany instrumentami kapitałowymi	Zyski zatrzymane/ niepokryte straty:		Kapitał własny ogółem
				z lat ubiegłych	z bieżącego okresu	
Na dzień 01 stycznia 2014 r.	107 237	306 324	1 196	-6 335	0	408 422
Zysk/strata za rok obrotowy	0	0	0	0	-918	-918
Rozliczenie wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0
Na dzień 31 marca 2014 r.	107 237	306 324	1 196	-6 335	-918	407 504

SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

Dane w tys. zł	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 (nie badane)	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 (nie badane)	Rok zakończony 31 grudnia 2014
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA			
Zysk / Strata przed opodatkowaniem	-1 528	-1 121	-6 420
Korekty razem:	2 425	1 610	13 238
Amortyzacja	41	59	224
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	31	-114	-157
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	14	-4	-18
Zmiana stanu należności	-7 628	2 897	4 698
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	10 156	-932	9 381
Zmiana stanu rezerw	0	-164	-89
Podatek dochodowy zapłacony	0	0	0
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i kwot należnych z tytułu umów budowlanych	-189	-132	-801
Wpływy z tytułu odsetek od zawartych umów leasingu finansowego	0	0	0
Inne korekty	0	0	0
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	897	489	6 818
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	0	9	243
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-10	-4	-48
Sprzedaż pozostałych aktywów finansowych	0	0	0
Nabycie pozostałych aktywów finansowych	0	0	-8 237
Odsetki otrzymane	58	0	58
Splata udzielonych pożyczek	0	0	0
Udzielenie pożyczek	0	0	0
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	48	5	-7 984
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA			
Wpływy z tytułu emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0
Splata zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-18	-23	-97
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek i kredytów	0	0	4 760
Splata pożyczek i kredytów	-3 100	0	-1 420
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	1 963
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	-1 204
Odsetki otrzymane	0	0	0
Odsetki zapłacone	-247	-68	-411
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 365	-91	3 591
D. Przepływy pieniężne netto razem	-2 420	403	2 425
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-2 420	403	402 746
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 564	139	139
G. Środki pieniężne na koniec okresu	144	542	2 564

Niniejszy Skonsolidowany raport kwartalny za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2015 roku został zatwierdzony przez Zarząd Jednostki Dominującej w dniu 15 maja 2015 roku.

Prezes Zarządu

.....

Paweł Sobków

Wiceprezes Zarządu

.....

Paweł Paluchowski